
Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

366 pohádek na dobrou nocVF M23092 2000

Abeceda s včelkou MájouM22693 2000

Anička na statkuVF M21515 1998

Babička vyprávíVF M20988 1996

Básně pro dětiM24805 2007

Bible pro dětiM18797 1991

Bylo, nebylo...VF M21132 1997

Cínový vojáček a jiné pohádkyVF M19263 1991

Český rok v pohádkách, písních, hrách a tancích,M 1.25141 2010

Čevená Karkulka a jiné pohádkyM18868 1991

ČítankaM21320 1998

Čti každý večer 365 příběhůM24125 2005

Další dobrodružství včelky MájiVF M21720 1999

Dobrodružství malých nezbedníkůVF M21127 1997

Ezopské bajkyVF M19664 1993

Hledej a najdi zvířata lesůM23584 2002

Hledej a najdi zvířata na statkuM23583 2002

Hledej a najdi zvířata ve městěM23585 2002

Hnědáčkův velký denVF M22152 2000

Homérova ÍliasM13909 1979

Homérova OdysseiaM14298 1981

HookVF M19328 1992

Hrdinové podzemíM18861

Jak žijí lesní zvířátkaM20969 1996

Jedním dechemM7546 1970

Každý večer s pohádkouVF M20043 1993

Kniha džunglíM18699 1991

Kočičí dobrodružství ve městěM24706 2008

Kolo kolo mlýnskéVF M21389 1998

Košíček zlatých vajíčekVF M16939 1987

Kouzelná píšťalkaM19842 1994

Kouzelná píšťalkaM 2.9315 1972

Kouzelný prstenM9308 1972

Kouzelný svět pohádekVF M21982 1999

Království pohádekVF M21223 1998

Kůzlátka a hloupý vlkVF M21004 1996

Lesní stezkouVF M21216 1997

Má nejkrásnější knížka o zvířátkáchVF M21663 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Malí hrdinovéVF M19918 1994

Malý Alšův Špalíček národních písní a říkadelM10345 1974

Máme rádi zvířátkaVF M21165 1997

Markétka a BojarVF M19738 1992

Martinka 1M23478 2002

Martinka se stěhujeVF M22701 2000

Martinka u tety LucieM21842 1999

Maruška a mláďátka a jiné příběhy ze životaVF M16066 1985

Medvídci na vandruM19561 1993

Míša a LiduškaVF M21474 1998

Míša v ziměVF M22031 1999

Moje první čteníM24843 2008

Moji kamarádi zvířátkaVF M21000 1996

Moravské národní pohádky a pověstiM14678 1983

Mourovaté pohádky na dobrou nocVF M21062 1997

MrazíkVF M21545 1998

Můj pohádkový světM19190 1992

Mýty a legendy amerického kontinentuVF M19737 1992

Nauč mě mluvitM24930 2005

Nejkrásnější bajky o zvířatechM23230 2002

Nejkrásnější filmové písničkyM24652 2008

Nejkrásnější pohádkové písničkyM24251 2006

Nejkrásnější pohádky bratří GrimmůM20252 1995

Nejkrásnější pohádky o obrechVF M22379 1999

Nejkrásnější pohádky o vodnících a mořských bytostechM22380 2000

Nejkrásnější příběhy z 1001 nociM19107

NezapomeňM10052 1973

Nové příběhy ze statku strýce JosefaM24272 2006

O chudém mládenci a carevněM13007 1977

O Popelce a jiné pohádkyM24761 2008

O srdnatém střelci AndrejoviVF M17906 1989

O třech medvědech a jiné pohádkyM21301 1998

O Větrném králi a jiné pohádkyVF M19739 1993

O vlčí nevěstěM15905 1985

O zvědavém lišákoviM22129 1999

Obrázkové čteníM25345 2011

Obrázkové pohádkyM25253 2010

Obrázky a slovíčka pro malého človíčkaM20438 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Odvážný DanM22412 2000

Ospálek a ZíválekM21601 1998

Paci, paci, pacičky pro kluky a holčičkyVF M20376 1994

Pohádková abeceda z AlbatrosuM23739 2004

Pohádkové počítáníM24947 2009

Pohádkový věnečekVF M21133 1997

PohádkyVF M21125 1997

Pohádky a povídky pro malé čtenářeM7688 1970

Pohádky bratří GrimmůM14063 1980

Pohádky bratří GrimmůM18796 1991

Pohádky o psech a měsíciM25922 2014

Pohádky pro malé dětiM23879 2004

Pohádky pro předškolákyVF M21129 1997

Pohádky pro všední dny i pro svátkyM10080 1973

Postopách zvířátekVF M21728 1999

Princezna SisiM21516 1998

První čteníM25127 2010

První čtení pro malé čtenářeM23880 2004

První čtení s medvídkemM25032 2010

První čtení se sovičkouM25033 2010

Příběhy medvídka MíšiM23637 2003

Příběhy z říše zvířatM23590 2002

Příhody plyšových medvídkůM21275 1998

Rok na statkuM25859 2014

Ruské národní pohádkyM9858 1973

Říkadla PohádkyM25412 2011

Sametové kožíškyM23817 2004

Sindibád a jiné pohádkyM19846 1994

Sněhurka a jiné pohádkyM19027 1992

Soutěskou na severozápadM12180 1976

Staré řecké báje a pověstiM24191 2005

Stvoření světaVF M24164 1992

Šepot koníVF M23007 2001

Šípková RůženkaM19844 1994

ŠmoulovéM21259 1997

Špalíček pohádek a říkadelM23994 2005

Špity, špity, báboM20439 1995

Špuntík a jeho kamarádiM22505 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Těžká planetaM13408 1979

To nejlepší z večerníčkůM23995 2005

To nejlepší z večerníčků 2M24118 2005

Učím se čístVF M21719 1998

Učím se čístVF M21727 1999

Usměvavý světM23713 2003

Utíkej, myško, utíkej!M20509 1996

V noci les nespíVF M21582 1998

Vaříme s MéďouM24203 2001

Velká kniha českých říkadelM24774 2008

Velká kniha malého školákaM20276 1995

Velký zpěvník lidových písničekM24952 2009

Veselé příběhy předškoláků a malých školákůM25367 2010

Vítejte v pohádceVF M20476 1996

Vodník MihulkaM21328 1998

Zajíček Ouško jde do školyM22413 2000

Zajíček Ouško jde do školyM24375 2006

Zajíček Ušáček a jeho přáteléM18722 1991

Zajíček Ušáček a jeho rodinaM19101 1992

Zlatá bránaM23604 2002

Zlatá kniha říkadelM24091 2005

Zuzanka a její další příhodyM25660 2006

Zuzanka a malý hostM24597 2007

Zuzanka na břehu jezeraM25661 2006

Zuzanka na kolečkových bruslíchM24598 2007

Zuzanka na prázdnináchM24599 2007

Zuzanka u strejdy FandyM19175 1992

Zuzanko, pojď si hrátM24754 2008

Zvířátka a jejich přáteléM21463 1998

Zvířátka a loupežníciM24181 2001

Zvířátka jsou naši přáteléVF M20836 1996

Zvířátka na statkuVF M21134 1997

Žabí princVF M20460 1996

ŽiváčkovéM22778 2001

Školní strašidloAbraham, PeterM14907 1983

O štěstí trochu jinakAdamová, EvaM11250 1975

Hvězdy nad samotouAdla, ZdeněkM10494 1974

Je to světový, táto !Adla, ZdeněkM13846 1980

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Krásná a slavnáAdla, ZdeněkM9448 1973

Obrázky z českých dějin a pověstíAdla, ZdeněkM14485 1982

Obrázky z českých dějin a pověstíAdla, ZdeněkVF M16796 1982

Jarní symfonieAdlová, VěraM11843 1976

Proměny láskyAdlová, VěraM13727 1980

Vojta a medvěd PetrAdlová, VěraM14507 1982

Jak jsem zachránil fotbalovou republikuAksjonov, VasilijM11089 1975

Kouzelné dobrodružstvíAlain-FournierM4179 1966

Spor o poníkaAldridge, JamesM11922 1976

Spor o poníkaAldridge, JamesVF M16026 1986

Káťa mezi hračkamiAleksandrova,M13509 1979

Černé korábyAlex, JoeM 1.13505 1979

Černé korábyAlex, JoeM 2.13506 1979

Pátračka Gilda a Jezerní pannyAllison, JenniferM24745 2007

Nejkrásnější kůňAlmazov, BorisM17523 1988

Údolí barevného ptáčkaAlonso, DoraM18300 1989

SrdceAmicis, Edmondo deM7306 1970

PohádkyAndersen, HansM9699 1973

Zaostřeno na láskuAnson, MandyZT M22354 1992

Lišákova dobrodružstvíAprilov, BorisM14297 1981

VikingovéArbman, Holger ErikM6636 1969

Moje kniha pokusů-světloArdley, NeilM19320 1992

Moje kniha pokusů-světloArdley, NeilVF M19319 1992

Moje kniha pokusů-vodaArdley, NeilM19322 1992

Klubíčko pavučinyArghezi, TudorM13695 1980

AtominoArgilli, MarcelloM12001 1976

Zakleté mořeArmstrong, RichardM9082 1972

Zakleté mořeArmstrong, RichardM9084 1972

Zmatek kolem SamiryArold, MarlieseM23204 2002

PoblouzněníArold, MarliseM24221 2001

Ocelové jeskyněAsimov, IsaacM7776 1970

Putování za švestkovou vůníAškenazy, LudvíkVF M19299 1992

Bella a SebastiánAubry, CécileM7995 1971

Bella a SebestiánAubry, CécileM7637 1970

Poly a černý diamantAubry, CécileVF M21974 1999

Poly a jeho kamarád PippoAubry, CécileM22692 2000

Pomoc, Poly!Aubry, CécileM20125 1995

Sebastián mezi lidmiAubry, CécileM11290 1975

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Poly v BenátkáchAubryová, CécileVF M21887 1999

Lovci jeskynních medvědůAugusta, JosefM2710 1958

U pravěkých lovcůAugusta, JosefM10327 1973

Z hlubin pravěkuAugusta, JosefM5395 1967

Z hlubin pravěkuAugusta, JosefM6484 1968

Zavátý životAugusta, JosefM2329 1957

Zavátý životAugusta, JosefM23983 2005

Ztracený světAugusta, JosefM6576 1968

Vynálezy na všední denAugusta, PavelM17665 1988

Vynálezy na všední denAugusta, PavelVF M17799 1988

Nejkrásnější pohádky z celého světaAuzou, PhilippeVF M20873 1997

Ocelové létoAvallone SilviaM25875 2014

O mašince Tomášovi 2Awdry, W.M23231 2002

O mašince Tomášovi 14Awdry, W.,M25011 2009

O mašince Tomášovi 15Awdry, W.,M25180 2010

O mašince Tomášovi 16Awdry, W.,M25473 2011

O mašince TomášoviAwdry, W.a Ch.VF M23132 2002

O mašince Tomášovi 10Awdry, W.a Ch.M24500 2007

O mašince Tomášovi 11Awdry, W.a Ch.M24632 2008

O mašince Tomášovi 12Awdry, W.a Ch.M24653 2008

O mašince Tomášovi 3Awdry, W.a Ch.M24087 2005

O mašince Tomášovi 4Awdry, W.a Ch.M24132 2005

O mašince Tomášovi 5Awdry, W.a Ch.M24242 2005

O mašince Tomášovi 6Awdry, W.a Ch.M24253 2005

O mašince Tomášovi 7Awdry, W.a Ch.M24317 2006

O mašince Tomášovi 8Awdry, W.a Ch.M24489 2007

O mašince Tomášovi 9Awdry, W.a Ch.M24490 2007

Hanýžka a MartínekBaar, Jindřich ŠimonM15663 1985

Chodské pohádkyBaar, Jindřich ŠimonM24139 2005

Chodské pohádky 2Baar, Jindřich Šimon,M25024 2009

Cesta do neznámaBahdaj, AdamM11895 1975

Poník a dvojčataBachner, AnneVF M24610 2008

Poník tropí hloupostiBachner, AnneM24289 2006

Republika dětíBachrevskij, VladislavM11554 1975

Příběhy zajíčka MatýskaBaisch, Milena, 1976-M25221 2010

Dcera polární nociBalderson, MargaretM17881 1989

Větvička a PloutvičkaBalej, Jan, 1958-M24943 2008

Jaro Léto Podzim ZimaBalík, JindřichVF M21410 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pohádky a básničky pro kluky a holčičkyBalík, JindřichM22525 1999

100nožka KlotyldaBalík, Jindřich, 1928-M24893 2008

Schovávaná se sluníčkemBall, GeorgijVF M15983 1986

Skřítek HalahojBall, GeorgijM9477 1972

Řekni proč ?Balzano, BrunoM21019 1997

Můj drahý darebákBanks, Lynne ReidM21326 1998

Směr HornBaranowski,M12275 1976

Zuzanka se stěhujeBarnabé, JoelleM19370 1992

Najít člověkaBarto, Agnija L'vovnaM13404 1979

Pozor - laviny!Bartos-Höppner,M9026 1972

Pozor - laviny!Bartos-Höppner,M8759 1972

Klabzubova jedenáctkaBass, EduardM6788 1969

Klapzubova jedenáctkaBass, EduardM16189 1986

TuláciBastian, HorstM10592 1974

Na vlnách odvahy a dobrodružstvíBatlička, OtakarVF M21048 1997

Na vlnách odvahy a dobrodružstvíBatlička, OtakarM16842 1987

Na vlně 57 metrůBatlička, OtakarM6478 1968

Tanec na stožáruBatlička, OtakarM13101 1979

Můj barevný atlas zvířatBauer, Ernst W.M19858 1994

Carriina válkaBawden, NinaM14177 1981

StínBaxter, George OwenVF M21409 1996

Medvědí pohádky před spanímBaxter, NicolaZT M22056 1999

Pohádky o zvířátkáchBaxter, NicolaM24112 2005

Kamenný kvítekBažov, Pavel PetrovičM7309 1970

Kamenný kvítekBažov, Pavel PetrovičM18659 1991

Cyrano z BergeracuBednář, KamilM9592 1973

Děvčátko z ItálieBednář, KamilM6352 1968

Děvčátko z ItálieBednář, KamilM6353 1968

Pohádky za druhou oponouBednář, KamilM9575 1972

Pohádky za oponouBednář, KamilM9050 1971

Chaloupka strýčka TomaBeecher-Stowe,VF M 1.7392 1969

Chaloupka strýčka TomaBeecher-Stowe,VF M 2.7393 1969

Lední medvídku, kam pluješ?Beer, Hans deM19106 1991

Lední medvídku, vrať se brzy!Beer, Hans deM19104 1991

Kletba zlataBěhounek, FrantišekM12481 1977

Projekt ScavengerBěhounek, FrantišekM11433 1975

Swansonova výpravaBěhounek, FrantišekVF M22719 2001

Plzeňské pověsti a legendyBělohlávek, MiloslavM6937 1968

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Knihy o tom mlčíBělousov, RomanM10572 1974

Výpravy za bednouBenda, JosefM12183 1976

Princ z dřevěného hraduBenedek, ElekM13796 1980

Návrat do Skorcového lesaBenedictus, DavidM25207 2010

Opředeni mocným kouzlemBeneš, JanM15476 1984

Povídky s koncem ne vždy dobrýmBenešová, BoženaM11686 1975

Naděje v hedvábné hřívěBerger, MargotM24724 2008

Ahoj, Blanko!Bernardinová, EvaM21445 1998

Blanka a JirkaBernardinová, EvaM23548 2003

Blanka, obyčejná holkaBernardinová, EvaM19941 1993

Blanko, představ si...Bernardinová, EvaM 3.20360 1995

Blanko, usmívej seBernardinová, EvaM19940 1994

Děti na voděBernardinová, EvaVF M17861 1989

Kluci, holky a StodůlkyBernardinová, EvaM11286 1975

Kluci, holky a StodůlkyBernardinová, EvaM 1.17814 1989

Kluci, holky a StodůlkyBernardinová, EvaM 2.17815 1989

Kluci, holky a StodůlkyBernardinová, EvaM 2.12960 1978

DupálekBešťáková, EvaM24366 2006

Knížka pro VojtíškaBešťáková, EvaM24513 2007

Ovečka KudrlinkaBešťáková, EvaM23829 2004

O zachráněných zvířátkáchBešťáková, Eva,M25554 2012

Písmenkové pohádkyBešťáková, Eva,M25013 2009

Princezna bílých tygrůBešťáková, Eva,M25675 2013

Říkali mi LeniBezděková, ZdeňkaVF M14770 1983

Říkali mi LeniBezděková, ZdeňkaM14765 1983

Štěstí přijde zítraBezděková, ZdeňkaM3066 1960

Černý sokolBianki, VitalijM14388 1982

Mravenečkova dobrodružstvíBianki, VitalijM8029 1971

Zlatý klíček pro AlenkuBílý, JiříM22635 2000

Bibiana píská na prstyBinar, Ivan, 1942-M25002 2009

Černý ŠejtanBittner, WolfgangM22154 1999

Zprávy z babylónské věžeBlažek, BohuslavVF M15130 1984

Kdo nesází, nevyhraje aneb Dostane se Honza k počíBlažíčková, AnnaM17268 1988

Veselé příhody malého tygříkaBlesius, SusanneM25326 2011

Bez tebe nemůžu žítBlobel, BrigitteM19983 1994

Jeho matka mě nemá rádaBlobel, BrigitteM21077 1996

Místo pro láskuBlobel, BrigitteM21126 1997

Ta nová, brácha a jáBlobel, BrigitteVF M21183 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Ty máš ale odvahu!Blobel, BrigitteM24198 1999

Už nikdy to nebude jako dřívBlobel, BrigitteM20921 1997

Sářin senBlogel, BrigitteVF M21182 1994

Tajemná řekaBlyton EnidM25947 2014

Amélie divočíBlyton, EnidM24169 2005

Dobrodružství na KillimooinuBlyton, EnidM24126 2005

Dobrodružství na Měsíčním hraduBlyton, EnidM24206 2006

Dobrodružství na ostrověBlyton, EnidM23671 2004

Dobrodružství na útesechBlyton, EnidM23811 2004

Dvojčata zpátky ve školeBlyton, EnidM19778 1993

Holky z internátuBlyton, EnidM21049 1997

Lidičky z Kouzelného stromuBlyton, EnidM23748 2004

Podařená dvojčataBlyton, EnidM19730 1993

Správná pětka 1Blyton, EnidM 1.23934

Správná pětka 10Blyton, EnidM 10.23943 1998

Správná pětka 11Blyton, EnidM 11.23944 1998

Správná pětka 12Blyton, EnidM 12.23945 1995

Správná pětka 13Blyton, EnidM 13.23946 1996

Správná pětka 14Blyton, EnidM 14.23947 1996

Správná pětka 15Blyton, EnidM 15.23948 1996

Správná pětka 16Blyton, EnidM 16.23949 1996

Správná pětka 17Blyton, EnidM 17.23950 1996

Správná pětka 18Blyton, EnidM 18.23951 1997

Správná pětka 19Blyton, EnidM 19.23952 1997

Správná pětka 2Blyton, EnidM 2.23935

Správná pětka 20Blyton, EnidM 20.23953 1997

Správná pětka 21Blyton, EnidM 21.23954 1997

Správná pětka 3Blyton, EnidM 3.23936 1996

Správná pětka 4Blyton, EnidM 4.23937 1996

Správná pětka 5Blyton, EnidM 5.23938 1997

Správná pětka 6Blyton, EnidM 6.23939 1997

Správná pětka 7Blyton, EnidM 7.23940 1997

Správná pětka 8Blyton, EnidM 8.23941 1997

Správná pětka 9Blyton, EnidM 9.23942 1998

Tajemný hradBlyton, EnidM22862 2001

Tajemný ostrovBlyton, EnidM22863 2001

Tajemství kocouřího mužeBlyton, EnidM22889 2001

Tajemství lišákova doupěteBlyton, EnidM23233 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tajemství tajného pokojeBlyton, EnidM24559 2007

Tajemství ukradených panězBlyton, EnidM23069 2002

Tajemství záhadného balíčkuBlyton, EnidM23454 2003

Tajemství zmizelého princeBlyton, EnidM23528 2002

Tajemství ztracené kočkyBlyton, EnidM22167 2000

Tajemství ztraceného náhrdelníkuBlyton, EnidM22691 2001

Tajemství ztraceného náhrdelníkuBlyton, EnidM24741 2008

Záhada pavoučího domuBlyton, EnidM20245 2007

Záhada tajného dopisuBlyton, EnidVF M21473 1998

Tajemné mořeBlyton, Enid,M25460 2011

Čtyři kluci z VranéhoBoček, JaroslavVF M14494 1982

Silas a černá kobylkaBodker, CecilM17504 1988

Loupež v SafariparkuBoehme, JuliaM24514 2007

Psí trampotyBoehme, Julia, 1966-M25166 2010

Laddugandy Ť.P.B.O.F.BogdanováM24814 2008

Nehlaď kočku proti srstiBoglar, KrystynaM16024 1986

Jmenuji se GeriňaBojar, PavelM13894 1980

Konec Modrého orlaBoldyrev, ViktorM6649 1969

Záhada bohatého kocouraBonham, FrankM13997 1981

Františka a čtyřlístekBonhardová, NinaM10843 1974

Pohádky třeboňského kapraBonhardová, NinaM14263 1982

Dobrodružství včelky MájiBonsels, WaldemarVF M22141 1998

Mateřské znaménkoBorovička, VáclavVF M15853 1985

Kaštan první třídyBorská, IlonaM17343 1988

Komu zlatá brusle?Borská, IlonaVF M17124 1974

Mirka s Jirkou sami domaBorská, IlonaM12965 1978

Říkadla a šeptánkyBorská, IlonaM17792 1989

Trubadúři a ztracená švadlenaBorská, IlonaM14663 1983

Ve čtvrtek budeme dospělíBorská, IlonaM12767 1977

Výpravy s paní KlomínkovouBorská, IlonaM15856 1985

Talisman z azurové zeměBorski, LechM18110 1990

Cesta kolem světa za osmdesát letBořkovcová, HanaM14484 1982

Cizí holkaBořkovcová, HanaM12783 1977

My tři cvociBořkovcová, HanaM9570 1973

Stan, do kterého pršíBořkovcová, HanaVF M16298 1986

VzteklouniBořkovcová, HanaM11609 1975

Zakázané holkyBořkovcová, HanaVF M20261 1995

Zakázané holkyBořkovcová, HanaM20305 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Mlčení mužůBouček, JosefM5122 1967

Na slzy nebyl časBrabcová, EvaM22760 2001

Ztracené nebeBrabcová, EvaM23111 2002

Láska do nepohodyBracale, CarlaZT M22353 1993

Hra očíBrandejsová, IrenaM23146 2002

Jedna letní láskaBrandejsová, IrenaM22895 2001

Lásku neutajíšBrandejsová, IrenaVF M23135 2002

Žít, žít, za láskou jít...Brandejsová, IrenaVF M23124 2002

Ezopovy bajkyBranislav, FrantišekM9792 1973

Česká služka aneb Byla jsem au-pairBraunová, PetraM23715 2004

Kuba nechce čístBraunová, PetraM24875 2006

Česká služka, aneb, Byla jsem au-pairBraunová, Petra,M25282 2011

Kuba nechce prohrávatBraunová, Petra,M25891 2014

První čtení s Aničkou a HonzíkemBrenner, KatharinaM25296 2011

Filipova další dobrodružstvíBreuil, JacquesVF M21303 1997

Filipova dobrodružstvíBreuil, JacquesM20600 1996

Čarodějný mlýnBrězan, JurijM8461 1971

KristaBrězan, JurijM14483 1982

Nechte medvěda žít!Brezina, ThomasM21814 1999

Nechte nás žít!Brezina, ThomasM23020 2000

Orel útočíBrezina, ThomasM23422 2002

Ostrov netvorůBrezina, ThomasM23527 2003

Penny a sedm bílých tlapekBrezina, ThomasM21695 1998

Penny a sedm bílých tlapekBrezina, ThomasM21696 1998

Penny a sedm bílých tlapekBrezina, ThomasM23841 2004

Robin na stopěBrezina, ThomasM21995 1999

Rozruch na farměBrezina, ThomasM23107 2002

Tulení mládě RonnyBrezina, ThomasM22891 2001

Vichr nesmí zemřít!Brezina, ThomasM21815 1999

Záchrana v poslední chvíliBrezina, ThomasM23630 2003

Zachraňte poníky!Brezina, ThomasM23021 2000

Dračí mečBrezina, Thomas,M25632 2011

Dračí mečBrezina, Thomas,M25633 2011

Kouzelný hradBrezina, Thomas,M25667 2013

Kouzelný hradBrezina, Thomas,M25668 2013

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M24928 2009

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M24929 2009

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25637 2011

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25738 2013

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25756 2013

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25845 2014

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25909 2014

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25928 2014

Případ pro tebe a Klub TygrůBrezina, Thomas,M25929 2014

Medové příběhyBrezovickáM25597 2012

České pohádkyBrindlová, KvětoslavaM24341 2005

AustrálieBrinke, JosefM9638 1973

Farma U modrého jeřábaBrinsmead, HesbeM13823 1980

Děti hrají divadloBrodecká, LenkaM24340 2003

VilletteBronte, CharlotteM11674 1975

Trosečníci v řece meteorůBroszkiewicz, JerzyM12557 1977

Terezka a kaštanový skřítekBrožíková, Helena,M24997 2009

Lásky na první pohledBrůhová, MilenaVF M21877 1999

Neříkej sbohemBrůhová, MilenaVF M20806 1996

Čaroděj MordydyBrukner, JosefVF M23236 2002

DětemBrukner, JosefM23578 2003

Ostrov, kde rostou housleBrukner, JosefM16993 1987

Dvojí láskaBrumovská, AidaVF M23191 2002

Láska s vůní tymiánuBrumovská, AidaVF M23271 2002

Příběhy od Pavoučího kameneBrumovská, AidaM18848 1991

Dívka v sedle 5Bryant, BonnieM23183 2002

Dívky v sedle 6Bryant, BonnieM23184 2002

Dívky v sedle 1Bryantová, BonnieM23106 2001

Dívky v sedle 10Bryantová, BonnieM23658 2003

Dívky v sedle 11Bryantová, BonnieM23717 2003

Dívky v sedle 12Bryantová, BonnieM23718 2003

Dívky v sedle 13Bryantová, BonnieM23809 2004

Dívky v sedle 14Bryantová, BonnieM23810 2004

Dívky v sedle 2Bryantová, BonnieVF M22879 2001

Dívky v sedle 3Bryantová, BonnieVF M22880 2001

Dívky v sedle 4Bryantová, BonnieVF M22881 2001

Dívky v sedle 7Bryantová, BonnieM23509 2003

Dívky v sedle 8Bryantová, BonnieM23510 2003

Dívky v sedle 9Bryantová, BonnieM23659 2003

Kouzelný svět GabrielyBrycz, PavelM24377 2006

Dětský zvěřinecBrycz, Pavel, 1968-M24906 2008

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Cesty pana KaňkyBrzechwa, JanM13797 1980

Blbnutí s OscaremBřezinová IvonaM25438 2011

Bleděmodrá kafkárnaBřezinová IvonaM25735 2013

Držkou na rohožceBřezinová IvonaM25087 2010

Eliáš a liškaBřezinová IvonaM25056 2010

Fotbal s FandouBřezinová IvonaM25917 2014

Adélka a ZlobidýlkoBřezinová, IvonaM21556 1998

Báro, nebrečBřezinová, IvonaM24508 2007

Básník v bágluBřezinová, IvonaM24260 2005

Bojíš se, Margito?Březinová, IvonaM24767 2008

Dárek pro SáruBřezinová, IvonaM24768 2008

Kočka Kačka herečkouBřezinová, IvonaVF M22198 1999

Kočka Kačka herečkouBřezinová, IvonaM22084 1999

Lauro, ty jsi ale čísloBřezinová, IvonaM22066 1999

Lentilka pro dědu EduBřezinová, IvonaM24231 2006

LufťačkyBřezinová, IvonaM23586 2003

Madona bez kabátuBřezinová, IvonaM21244 1998

Madona v kabátěBřezinová, IvonaVF M20970 1997

MedvídekBřezinová, IvonaM24661 2002

Míša a Šíma Kdo má pravdu?Březinová, IvonaM24017 2005

NeotesánekBřezinová, IvonaM24019 2005

O kočce KačceBřezinová, IvonaM21505 1998

O PuclíkoviBřezinová, IvonaM24564 2007

Panenka z ebenového dřevaBřezinová, IvonaVF M21070 1997

Panenka z ebenového dřevaBřezinová, IvonaM23831 2004

Sněhuláci z MrkvonosBřezinová, IvonaM24061 2005

TrosečníciBřezinová, IvonaVF M22627 2000

TrosečníciBřezinová, IvonaM24450 2002

TrosečníciBřezinová, IvonaM24451 2003

Věra, Nika a sedm babičekBřezinová, IvonaM20753 1996

Věra, Nika a sedm babičekBřezinová, IvonaVF M20951 1997

Začarovaná třídaBřezinová, IvonaM23359 2002

Začarovaná třídaBřezinová, IvonaM23601 2002

Žofinka OfinkaBřezinová, IvonaM24294 2006

Blázniví donkichotiBřezinová, Ivona,M25001 2009

Hrnečku, vař!Březinová, Ivona,M25468 2011

Medvědí pohádkaBřezinová, Ivona,M25205 2010

Štěkej, Mourku!Březinová, Ivona,M25705 2013

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Teta to zase pleteBřezinová, Ivona,M25323 2011

Já, kocour StandaBudar, BenVF M17293 1987

GymnáziumBudinský, VáclavVF M21973 1999

Žlutý člunBufalari, GuiseppeM11092 1975

Veselé pohádky a říkadlaBulatov, MichailM11583 1975

Alenčiny narozeninyBulyčev, KirM16768 1987

Alenka z planety ZeměBulyčev, KirM15708 1985

Milión Alenčiných dobrodružstvíBulyčev, KirM18172 1989

Héraios a pohárBurger, SachaM9590 1973

Veliká láskaBurian, Karel VladimírM10545 1974

Bez doprovodu bubnůBurton, HesterM13130 1979

Počátek mé detektivní dráhyCadonius, JaneM12544 1977

V pravěkém světěCaha, ArnoštM24675 2008

Na druhé straně plotuCach, VojtěchM7777 1970

Proč táta nepíše?Cach, VojtěchM11891 1976

Tváří ke slunciCajthamlová, MilenaM23970 2005

Smolař Matěj aneb dvacet příběhů s neveselým koncemCalvino, ItaloM10689 1974

Alenka v kraji divů a za zrcadlemCaroll, LewisVF M7753 1970

Alenka v kraji divů a za zrcadlemCarroll, LewisM3383 1961

Bibi a BubiCaspari, TinaM19677 1993

Bibi a BubiCaspari, TinaM19678 1993

Bibi a BubiCaspari, TinaM19725 1993

Nela, 16 herečkaCaspari, TinaVF M22768 2001

Vzkaz v láhviCassidy, CathyM24588 2007

Beverly Hills, 90210Cayden, MelanieM19834 1993

Roald AmundsenCentkiewicz, AlinaM8011 1971

Půlnoční povídkyCeplová, ZuzanaM17788 1989

Zakázané pásmoCernaut, JeanM13093 1978

Čarovný zeměklíčCibula, VáclavVF M15705 1985

Francouzské pohádkyCibula, VáclavM18835 1991

Hrdinské legendy staré FrancieCibula, VáclavM9593 1973

Pražské pověstiCibula, VáclavM9555 1972

PovídánkyCinybulk, VojtěchM7939 1970

Pavouček ProvazníčekCiprová, InkaM17487 1988

Pavouček ProvazníčekCiprová, InkaM23681 2003

Jak pomohlo kotě Papírové LhotěCita, JaroslavM21411 1998

Šnek Flek a skřítek VítekCita, JaroslavM21504 1998

MudajnaClair, AndréeM13453 1979

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

O černém beránku a bílém vlkoviClavel, BernardM17513 1988

Jakub a JáchymClevin, JorgenM14262 1981

Jakub a JáchymClevin, JorgenVF M16120 1981

Košíček pohádek, říkanek a básničekCloke, ReneVF M20651 1995

Pinocchiova dobrodružstvíCollodi, CarloM20582 1995

Pinocchiova dobrodružstvíCollodi, CarloM17535 1988

Pravidla hryCončev, DončoM17689 1989

Tajfun a jiné povídkyConrad, JosephM12482 1976

LodivodCooper, JamesM9365 1972

LodivodCooper, JamesM10028 1972

Poslední mohykánCooper, JamesM9969 1973

Rudý pirátCooper, JamesM18541 1990

Chrámový tygrCorbett, JimM7167 1969

365 pohádek o zvířátkách na dobrou nocCorlik-Buhtz, G.VF M19326

Zuzanka a její pes ŇufkaCouronne, PierreM19176 1992

Ostružinové polibkyCreech, ShanonVF M23272 2002

PtáciCreutz, UlrichM16684

Jirka a špionCrompton, RichmalVF M22826 2001

Jirka v rážiCrompton, RichmalM7937 1971

Jirka v rážiCrompton, RichmalVF M17773 1989

Barí, syn KazanůvCurwood, JamesM9711 1973

Kočovníci severuCurwood, JamesM9354 1973

Vlčák Kazan - Barí, syn KazanůvCurwood, JamesM13562 1980

Medvídkův deníkCyferov, GennadijM11292 1974

O pejskovi a kočičceČapek, JosefM23679

O pejskovi a kočičceČapek, JosefM23672 2003

O pejskovi a kočičceČapek, JosefM23909 2003

O pejskovi a kočičceČapek, JosefM23925 2004

Povídání o pejskovi a kočičce jak spolu hospodařili a ještěČapek, JosefM19174 1992

Povídejme si, dětiČapek, JosefM21996 1999

Povídejme si, dětiČapek, JosefVF M16340 1986

Dášenka čili život štěněteČapek, KarelVF M12177 1976

Dášenka čili Život štěněteČapek, KarelM7556 1970

Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od JosefaČapek, KarelM19410 1991

Kapesní povídkyČapek, KarelM8009 1971

PudlenkaČapek, KarelM7854 1970

Ukradený spis 139/VII, odd. CČapek, KarelM5943 1968

Dášeňka, čili, Život štěněteČapek, Karel,M25617 2011

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Jak jsem dostal ségruČapková, BlankaM24925 2009

Maxipes FíkČechura, RudolfM18171 1989

Pavián mezi lidmiČechura, RudolfM16123 1986

Pavián mezi lidmiČechura, RudolfVF M16357 1986

Příhody maxipsa FíkaČechura, RudolfM22278 2000

Chata děsuČemus, Jan KarelM19064 1991

DenisaČerná, BarboraM22642 2001

Kouzelná baterkaČerná, OlgaM23690 2003

Poklad starého broukaČerná, OlgaM24623 2007

Jitka a kytkaČerná, Olga, 1964-M25374 2010

Prodaný senČerná, ZlataM10377 1973

Na ostrově krevní mstyČerník, ArnoštM7230 1970

Kdy má pampeliška svátekČerník, MichalM13057 1978

Kocouří knížkaČerník, MichalM14459 1982

Milé rozedněníČerník, MichalM15689 1984

První pohádkyČerník, MichalM20440 1995

Poslední prázdninyČerníková, JarmilaM13822 1980

Obrázky z dějin zeměpisných objevůČerný, JiříM20445 1992

Obrázky z dějin zeměpisných objevůČerný, JiříM22168 2000

Hrátky se zvířátkyČerný, KarelM17576 1987

Bohatýři dávných časůČerný, Václav A.VF M17624 1989

O kouzelném ptáku ZymyrykoviČerný, Václav A.VF M15686 1985

Kocour v botách a jiné románské pohádkyČervenka, JanM17401 1988

O čertech, obrech a dobrých lidechČervenka, JanVF M16213 1986

O zlaté rybce a jiné slovanské pohádkyČervenka, JanVF M15557 1984

Kocour MatýsekČervenka, JaromírM22944 2000

Kolik barev má Vojtíškův rokČervenka, JaromírM23921 2005

Pejsek BěsíkČervenka, JaromírM23498 2002

Případy kosího detektiva ČernopírkaČervenka, JaromírM24401 2003

My dva domaČervenková, JanaM12188 1976

Naše horyČihař, JiříM12198 1976

TeraristikaČihař, JiříM18191 1989

Tábor u tajné jeskyněČopič, BrankoM11294 1975

Zpívající psíci při měsíciČtvrtek VáclavM25368 2011

Cesty formana ŠejtročkaČtvrtek, VáclavM22288 2000

Čárymáry na zdiČtvrtek, VáclavM23337 2002

Čtení o vepříkovi a kůzletiČtvrtek, VáclavM24638 2008

Dobrodruzi z Devátého náměstíČtvrtek, VáclavM6390 1968

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Franta a jáČtvrtek, VáclavM12823 1978

Hrompac a TancibůrekČtvrtek, VáclavM24733 2008

Jak si Slávek načaroval dubového mužíčkaČtvrtek, VáclavVF M15153 1984

Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukniČtvrtek, VáclavM13526 1979

Kočičiny kocourka DamiánaČtvrtek, VáclavM24640 2008

Kolotoč v AfriceČtvrtek, VáclavVF M20656 1995

Kolotoč v AfriceČtvrtek, VáclavM22382 1999

Kotě z KocourkovaČtvrtek, VáclavM23723 2004

Kotě z KocourkovaČtvrtek, VáclavVF M16280 1986

Neuvěřitelná příhoda práčete LeškaČtvrtek, VáclavM11588 1975

O Česílkovi, Šejtročkovi a jednom známém loupežníkoviČtvrtek, VáclavVF M22497 2000

O hajném Robátkovi a jelenu VětrníkoviČtvrtek, VáclavM22506 2000

Pohádkový kalendářČtvrtek, VáclavM7077 1969

Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a VochomůrkyČtvrtek, VáclavM18486 1990

RumcajsČtvrtek, VáclavM11671 1975

RumcajsČtvrtek, VáclavM7553 1970

Říkání o víle AmálceČtvrtek, VáclavM22054 1999

Vodník ČepečekČtvrtek, VáclavM23840 2004

Vodník ČesílkoČtvrtek, VáclavM8007 1970

Kosí stromČtvrtek, Václav,M24974 2009

O Kačence a tlustém dědečkoviČtvrtek, Václav,M25269 2011

Pohádka o myslivci a víleČtvrtek, Václav,M25254 2010

Danny, mistr světaDahl, RoaldM18657 1990

Jakub a obří broskevDahl, RoaldVF M19833 1993

Karlík a továrna na čokoláduDahl, RoaldVF M19659 1992

Barborčiny koláčkyDaldrup, ElisabethM19189 1992

Irena chybí!Dániel, AnnaM13164 1978

KarambolDániel, AnnaM17351 1988

Gorilí mámaDaniels, LucyM24208 2006

100 her na pět minutDannecker, ElkeM22214 2000

Příhody kocoura ZrzečkaDavídková TerezaM25943 2014

Zajatci ledu a nociDavydov, ZinovijM9022 1972

Zajatci ledu a nociDavydov, ZinovijM8973 1972

Učíme se s Rexíkem roční obdobíDawczak, BeataM24614 2008

Čas pampelišekDědková, JarmilaM12204 1976

ČekankyDědková, JarmilaM20420 1996

JahodníčekDědková, JarmilaVF M22797 2001

Kamínek v botěDědková, JarmilaVF M21435 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kdo dostane pusuDědková, JarmilaM22555 2000

Křehčí než porcelánDědková, JarmilaM20972 1997

Křehčí než porcelánDědková, JarmilaVF M21001 1997

MartinaDědková, JarmilaM13350 1979

Medový časDědková, JarmilaM20654 1996

Místo pro DanuDědková, JarmilaVF M21199 1997

PralinkaDědková, JarmilaM24004 2005

Skleněný světDědková, JarmilaM22272 2000

Smůla na patáchDědková, JarmilaM20750 1996

Robinson CrusoeDefoe, DanielM10251 1973

Robinson CrusoeDefoe, DanielM5412 1967

Alenka a bílá volavkaDemykina, GalinaM14515 1982

Proč mě nikdo nemá rád?Demykina, GalinaM17825 1989

Do kolaDenk, PetrM10578 1974

Pohádková zahradaDenková, MelitaM23599 2003

Pohádky kouzelných kamínkůDenková, MelitaVF M23159 2002

Klukům vstup zakázánDent, GraceM23973 2005

Příběhy z Medové stráněDeyl, VáclavM14743 1983

Annejet má problémyDiekmann, MiepM12891 1978

Annejet to tak nenecháDiekmann, MiepM9506 1973

Annejet zasahujeDiekmann, MiepM9017 1972

Čluny v BrakkeputuDiekmann, MiepM7616 1970

O čem si to povídáte?Diekmann, MiepM19436 1993

Padu se nedáDiekmann, MiepM9223 1972

Tajemný mužíček z mušleDiekmann, MiepM13497 1979

Na Malé bažině hoříDiklič, ArsenM14458 1981

Ostrov divokých koníDillon, EilísM7897 1971

5. příručka mladých svišťůDisney, WaltM20313 1995

6. příručka mladých svišťůDisney, WaltM20542 1996

7. příručka mladých svišťůDisney, WaltM20578 1996

Alenka v kraji divůDisney, WaltM18724 1991

Cesty lososůDisney, WaltM19537 1993

Donald ...a letadlaDisney, WaltM20315 1995

Lví králDisney, WaltM20277 1995

Medvídek PúDisney, WaltM20798 1996

Nástrahy na březích NiluDisney, WaltM19505 1992

PocahontasDisney, WaltM20477 1995

Příručka mladých svišťůDisney, WaltM 4.20103 1994

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Stojedna dalmatinůDisney, WaltVF M20837 1997

Veselé vánoceDisney, WaltM18526 1990

Slovenské pohádkyDobšinský, PavelVF M 2.9064 1972

Jitřenka a jezdec z druhého břehuDoležalová, MartinaM24907 2009

Konec prázdninDomagalik, JanuszM16946 1987

Zelené kaštanyDomagalik, JanuszM13353 1979

2 veselé pohádkyDoskočilová, HanaM24783 2008

Damoklův meč a další známé příběhy z doby dávné aDoskočilová, HanaM18836 1991

Diogenés v sudu a dalších dvacet známých příběhů z dobyDoskočilová, HanaM15336 1985

Eliška a táta KrálDoskočilová, HanaM12681 1977

Jak Krtek uzdravil myškuDoskočilová, HanaM20202 1995

Jak se vychovává papoušekDoskočilová, HanaM22173 2000

Krtek a sněhulákDoskočilová, HanaM23378 2002

Krtek a zelená hvězdaDoskočilová, HanaM21602 1998

Krtek v ziměDoskočilová, HanaM21637 1998

Kudy chodí malý levDoskočilová, HanaM9311 1972

Kuk! Na zelené louce klukDoskočilová, HanaM11844 1976

My a myšDoskočilová, HanaM17392 1988

O mamě Romě a romském pámbíčkoviDoskočilová, HanaM23336 2001

Pejskování s PolynouDoskočilová, HanaM17896 1990

Pohádky pro děti, pro mámy a pro tátyDoskočilová, HanaM16976 1987

Posledního kousne pes a dalších čtyřiadvacet přísloví vDoskočilová, HanaM11203 1975

Bílé noci a jiné prózyDostojevskij, FedorM9278 1972

Na SázavěDoubek, EduardM8273 1971

Parádní esoDoubravská, RadkaM16508 1986

Pes baskervillskýDoyle, Arthur ConanM6876 1969

Ztracený světDoyle, Arthur ConanM8150 1971

Nahoru, dolů a ještě krážemDragunskij, ViktorM5125 1967

České pohádkyDrda, JanM15855 1985

HastrmaniDrda, JanM9935 1973

Němá barikádaDrda, JanM13601 1980

Němá barikádaDrda, JanM13602 1980

Posvícení v TramtáriiDrda, JanM9437 1972

NepohádkaDrda, MilošVF M17652 1989

NezbedníciDrijverová MartinaM25452 2011

České pověsti pro malé dětiDrijverová, MartinaM23171 2002

České pověsti pro malé děti 2Drijverová, MartinaM23846 2002

Lenka au-pairDrijverová, MartinaM23791 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Michal a jeho sestra MonikaDrijverová, MartinaM23974 2005

Nekonečné prázdninyDrijverová, MartinaM16775 1987

Povedené prázdninyDrijverová, MartinaVF M22788 2001

Příroda pro nejmenšíDrijverová, MartinaM24416 2006

RobinovéDrijverová, MartinaM20357 1995

Sísa KyseláDrijverová, MartinaM17533 1988

Sísa KyseláDrijverová, MartinaVF M17534 1988

Táta nemá smutky rádDrijverová, MartinaM15661 1985

Táta pro radost i...pro zlostDrijverová, MartinaM15365 1984

Už neposlouchám za dveřmiDrijverová, MartinaM22759 2001

Veverka Bára a její přáteléDrijverová, MartinaVF M21513 1998

Zajíc a sovyDrijverová, MartinaM18667 1990

Příšerné zlobilkyDrijverová, Martina,M25899 2014

Lupiči a ČárytužkaDružkov, JurijVF M14366 1982

Povídej pohádkuDudek, AdolfVF M20973 1997

Velká obrázková abecedaDudek, AdolfM23775 2004

SalvatorDumas, AlexandreM 1.16251 1986

Tři mušketýřiDumas, AlexandreM 1.16921 1987

Tři mušketýřiDumas, AlexandreM 2.16922 1987

Co si hračky vyprávělyĎuričková, MáriaM23600 2003

Není škola jako školaĎuríčková, MáriaM22006 1999

Není škola jako škola (a není žák jako žák)Ďuríčková, MáriaM20289 1995

Mluvící balíkDurrell, GeraldM14731 1983

Oslí spiknutí. Tentokrát především pro děti.Durrell, GeraldM20470 1995

Pohádky Lanšperského hraduDušek, RadimM22709 2001

Žák Voříšek má radaryDušková, DanielleM17162 1988

Knud RasmussenDüngel-Gilles,M10716 1974

Bubetka v PrazeDvorský, LadislavM14742 1983

Co si doma povídámeDvořák JiříM25440 2011

Zpátky do AfrikyDvořák, JiříM24136 2005

Minimax a mravenec, aneb, Jeden den v říši hmyzuDvořák, Jiří, 1970-M24999 2009

Upovídaný GopaDžasímuddínM12535 1977

Logopedické pohádkyEichlerová IlonaM25576 2012

Já mám v krabici cukr a krupiciEichlerová, IlonaM25046 2009

Nejkrásnějčí české pohádkyEislerová, JanaM24463 2007

Nejkrásnější české písničky a říkadlaEislerová, JanaM24631 2007

Usborne-Dětská encyklopedieElliotová, JaneM18873 1991

Goliášův nosElsendoorn, JoM11874 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pan Trabant & bílá slečna aneb Putování s kloboučkemElstner, FrantišekM8151 1971

Děvčátko Momo a ukradený časEnde, MichaelVF M13534 1979

Příběh, který nikdy neskončíEnde, MichaelM17128 1987

Loď do GrónskaEngelhardt, IngeborgM5532 1968

České pohádkyErben, Karel JaromírVF M17853 1989

Pohádky děda VševědaErben, Karel JaromírVF M16057 1985

Zlatovláska a jiné české pohádkyErben, Karel JaromírM10792 1974

Znění zlatého zvonuErben, Karel JaromírM16403 1986

Šest pohádekErben, VáclavM18279 1989

Mezi námi děvčatyÉrgle, ZentaM14893 1983

Sobi táhnouEvans, Allen RoyM6433 1968

Vlčí krevEvarts, Hal GeorgeM19181 1992

Klukovská hraFabricius, JohanM14890 1984

Tajemství starého venkovského sídlaFabricius, JohanM9023 1972

Tonek z Napoleonovy armádyFabricius, JohanM14282 1981

Lukášova daleká cestaFaehrmann, WilliVF M17818 1989

Docela malá zemětřeseníFalteisek, LuborM15795 1985

Rozhledna se rozhlížíFaltus, JiříVF M13435 1979

Příběhy malého indiánaFärber, Werner,M25319 2011

Zvědavá ovečka MollyFärber, Werner,M25227 2010

Tvrdohlavý oslíkFarchadi, RaimM16779 1987

Černý hřebecFarley, WalterVF M22196 2000

Od trilogita k člověkuFejfar, OldřichM14007 1980

Mistr z MohučeFeld, FriedrichM12766 1978

Nona a zelený velbloudFeld, FriedrichM8728 1972

Hra pro tvoje modré očiFeldek, LubomírVF M17442 1989

Do o kolem zooFelix, JiříM7538 1970

Srdce v ohniFencl, JaroslavVF M22723 2001

První čteníFenclová, AlenaVF M21003 1997

Tři StanislavovéFerra-Mikura, VeraVF M14771 1983

ŠimonaFeuchtwanger, LionM8175 1971

Dobrodružství vrabce ČimaFiala, BohumírM9042 1971

Kníže čeká na zbraněFiala, BohumírM11586 1975

Zátoka lidojedůFiala, BohumírM7272 1969

Netopýr Písk a hraboš HryzálekFiala, LuděkVF M20947 1995

Čítanka světové literatury 20. stoletíFiala, StanislavM13126 1978

Srdce světaFiala, StanislavM12087 1976

Svět je krásné místoFiala, StanislavM10917 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pátý rozměrFialkowski, KonradM8064 1971

Stráž na Psí skáleFiker, EduardM11951 1976

Přijede cirkus!Filatov, ValentinM17334 1988

Bráška LajdáčekFilgas, JosefVF M13651 1980

Mezi bráškyFilgas, JosefM12041 1976

Pohádky ze Zapomenuté zeměFilip, DominikM17127 1987

Iztokova pomstaFinžgar, Fran SalešiM11465 1974

Hádej, hádej, co to je?Fischer, VáclavM18921 1991

Pohádky z Větrné LhotyFischerová, DanielaM24693 2008

Statečný PunťaFischerová, GiselaVF M23001 2001

Jak zvířátka uzdravila smutný důmFischerová, Viola,M25536 2011

Třemšínský poklad a jiné pověsti z kraje pod TřemšínemFišer, BohuslavM12086 1976

Dobrodružné prázdninyFišer, J.J.M19912 1994

Láska a zklamáníFlegel, SissiM24055 2005

U veliké lžíce!Fleischman, SidM15977 1985

Třesky pleskyFlorian, MiroslavM10065 1972

Lovci orchidejíFlos, FrantišekM11610 1975

Nad Tichým oceánemFlos, FrantišekM9617 1973

Boj o první místoFoglar, JaroslavM18538 1990

Devadesátka pokračujeFoglar, JaroslavM18882 1991

Dobrodružství v temných uličkáchFoglar, JaroslavM18382 1990

Dobrodružství v Zemi nikohoFoglar, JaroslavM18654 1990

Historie Svorné sedmyFoglar, JaroslavM21345 1997

Historie Svorné sedmyFoglar, JaroslavM18682 1990

Chata v Jezerní kotliněFoglar, JaroslavM17570 1988

Jestřábe, vypravujFoglar, JaroslavM 1.18504 1990

Jestřábe, vypravujFoglar, JaroslavM 2.18505 1990

Když Duben přicházíFoglar, JaroslavM18883 1991

Kronika Hochů od Bobří řekyFoglar, JaroslavM 1.20506 1996

Kronika Ztracené stopyFoglar, JaroslavVF M21201 1997

Modrá rokleFoglar, JaroslavM21346 1995

Nováček Bubáček píše deníkFoglar, JaroslavM18425 1990

Pod junáckou vlajkouFoglar, JaroslavVF M19075 1991

Poklad Černého delfínaFoglar, JaroslavM20536 1996

Přístav voláFoglar, JaroslavM18888 1991

Strach nad Bobří řekouFoglar, JaroslavM18636 1990

Tábor smůlyFoglar, JaroslavM19911 1994

Z Bobří hrázeFoglar, JaroslavVF M21962 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tanec v kopřiváchFojtová, VěraM23728 2004

Neznám své jménoFöldes, PéterM14602 1983

Sbohem, základko!Foltin, Karel, 1948-M24936 2009

Pohádky z ChodskaFormánková, VěraM18804 1991

Divoký pes dingo aneb Příběh o první lásceFrajerman, RuvimVF M8157 1971

Princezna VčelkaFrance, AnatolVF M22182 2000

Osudová vteřinaFrancková ZuzanaM25655 2013

Ani den bez maléruFrancková, ZuzanaM22418 2000

Bibi, sběratelka dobrodružstvíFrancková, ZuzanaVF M23134 2002

Dlouhá cesta ke štěstíFrancková, ZuzanaM22225 2000

IvanaFrancková, ZuzanaM23823 2004

Jak vypadá láskaFrancková, ZuzanaM21808 1999

Letím ke hvězdámFrancková, ZuzanaM24069 2005

MartinaFrancková, ZuzanaM23088 2002

NevinnáFrancková, ZuzanaVF M24563 2007

PomstaFrancková, ZuzanaM24305 2006

Právo na láskuFrancková, ZuzanaM23707 2004

Příliš brzy dospěláFrancková, ZuzanaM24398 2007

Příští láska bude šťastnějšíFrancková, ZuzanaM21520 1998

SandraFrancková, ZuzanaM24409 2001

Stíny minulostiFrancková, ZuzanaM24620 2008

Vítězství nadosahFrancková, ZuzanaM24192 2006

Vždycky zbývá nadějeFrancková, ZuzanaM21650 1999

Začni znovu, KatkoFrancková, ZuzanaM21933 1999

Jako PopelkaFrancková, Zuzana,M25045 2010

PřekvapeníFrancková, Zuzana,M25220 2010

Síla láskyFrancková, Zuzana,M24994 2009

VýměnaFrancková, Zuzana,M24833 2008

ArabelaFranková, HermínaM 1.18875 1991

Blázni a PythagorasFranková, HermínaM7898 1966

Dívka na koštětiFranková, HermínaM16825 1987

Jedna zrzka navícFranková, HermínaM18468 1990

MinervistkaFranková, HermínaM15197 1984

VendulaFranková, HermínaM22903 2000

Vendula aneb Francouzština pro pokročiléFranková, HermínaM14126 1981

O čem se dověděl kocourekFreiová, LudmilaVF M20948 1996

Falešná volnostFrey, JanaM24220 2001

Okamžik co mění životFrey, JanaM23556 2003

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

ZrzekFric, FrantišekM9693 1973

Ledové mořeFriedrich, HerbertM15690 1985

Čtyři a půl kamarádaFriedrich, JoachimM23474 2000

Čtyři a půl kamaráda a bdělí trpaslíciFriedrich, JoachimM23374 2002

Čtyři a půl kamaráda a krokodýl z internetuFriedrich, JoachimM23657 2003

Čtyři a půl kamaráda a matikářovy plavkyFriedrich, JoachimM24576 2007

Čtyři a půl kamaráda a osudný dřepFriedrich, JoachimM24078 2005

Čtyři a půl kamaráda a podezřelý ředitelFriedrich, JoachimM23763 2004

Čtyři a půl kamaráda a skandál ve školeFriedrich, JoachimM23997 2005

Čtyři a půl kamaráda a stopa zapomenuté ponožkyFriedrich, JoachimM24249 2006

Čtyři a půl kamaráda a tajemství sedmé okurkyFriedrich, JoachimM23461 2001

Čtyři a půl kamaráda a ukradený DiamantFriedrich, JoachimM23847 2004

Čtyři a půl kamaráda a výkřik z ředitelnyFriedrich, JoachimM23764 2004

Čtyři a půl kamaráda a záhadná nemocFriedrich, JoachimVF M23220 2002

Čtyři a půl kamaráda a záhadná nemocFriedrich, JoachimM23490 2002

Čtyři a půl kamaráda a zmizelá učitelkaFriedrich, JoachimVF M23404 2002

Klobása 007 a SMSFriedrich, JoachimM23813 2004

Čtyři a půl kamaráda a matikářovy plavkyFriedrich, Joachim,M25565 2007

Čtyři a půl kamaráda a poklad na školních záchodechFriedrich, Joachim,M25604 2012

Čtyři a půl kamaráda a štěkající třídaFriedrich, Joachim,M24862 2009

Čtyři a půl kamaráda extraFriedrich, Joachim,M25195 2010

MstaFrison-Roche, RogerM12354 1976

Nová knížka pro děti o chvástavém štěnětiFrynta, EmanuelM21706 1998

Timur a jeho partaGajdar, ArkadijM9945 1973

Lískulka na ostrově ŽbiribiriGálová, IrenaM22967 2001

Zlato, kaučuk, diamantyGalský, DesiderM10751 1974

Dvanáct tun diamantuGamarra, PierreM14426 1982

Zuzka a skřítekGanin, MajaVF M14076 1981

Jack HolbornGarfield, LeonM19514 1993

Žít v úsměvuGarmers, SoniaM17267 1988

Anita v sedleGast, LiseM20934 1997

Anita a koněGast, LiseaM20197 1994

Slavná levačkaGašparová, EleonóraM14960 1983

Slnečný prsteňGebhartová,M12010 1976

Poklad v kůlněGellersen, Ruth,M25475 2011

Sindy v nebezpečíGellersen, Ruth,M25478 2011

Chlapík z peklaGenčiová, MiroslavaM16297 1986

Popletený kalendářGenčiová, MiroslavaVF M15621 1985

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Jak to tenkrát byloGerman, JurijM14356 1981

Káťa a krokodýlGernet, NinaM8520 1971

Obrázkový paravánGilard, MadeleineM6786 1968

Talisman jménem CyranoGilmar, S.M6635 1969

Delfín FlipperGinsburgh, BetsyM20960 1997

Kam běží modrá liškaGjurič, AndrejM23059 2001

Začarovaná slávaGladilin, AnatolijM9078 1972

Rytíř, smrt a ďábelGloger, GottholdM14130 1982

Taras BulbaGogol', NikolajM5001 1959

Jůlie a kůň snůGohl, ChristianeM22557 2000

Julie na koňské farměGohl, ChristianeM22948 2001

Harfa a boxGol'javkin, ViktorM12085 1976

Nepokojná historieGoliicyn, SergejM10056 1968

Mikulášovy prázdninyGoscinny, RenéVF M19949 1993

Originální šperkyGrabnerová, UrsulaM21161 1997

Tajemství Červeného jezeraGračev, AleksandrM9940 1973

Vyprávění pod vrbouGrahame, KennethVF M21374 1998

Astrologie pro zamilovanéGreene, LizM20904 1996

Hrdý YaquiGrey, ZaneVF M21508 1998

Ken Ward v džungliGrey, ZaneM8685 1971

Obránce "Osamělé hvězdy"Grey, ZaneVF M19241 1992

ZálesákGrey, ZaneVF M18719

Nejkrásnější pohádkyGrimm, Jacob LudwigM19782 1993

Zakletý bratříčekGrimm, Jacob LudwigVF M20461 1996

Pohádky bratří Grimmů 1Grimm, Jacob W.VF M19836 1993

Pohádky bratří Grimmů 2Grimm, Jacob W.VF M19837 1993

Poklad afrických horGrin, AleksandrM9238 1972

Parta z Vraní uliceGríziňš, JánisM12553 1977

Poklady na dně moříGrobicki, AleksanderM13557 1980

Pověsti z ČechGrohmann, JosephM25136 2009

Prázdniny ve hvězdáchGrubhoferová, MarieM18842 1991

MašinkyGrün, Günter, 1936-M25314 2011

Slovo má HurvínekGrym, ZdeněkM20198 1995

Pásli ovce valašiGrznárová, MariannaM14147 1981

Horský pilotGuex, AndréM7426 1970

Troje housličkyHabovštiak, AntonM20436 1994

Příběhy o malém medvídkoviHaderlein UteM25364 2011

Kmotr ježekHais Týnecký, JosefVF M8592 1971

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kmotr ježekHais Týnecký, JosefM8591 1971

Kájovy nejmilejší pohádkyHáj, FelixM18849 1991

Řídících MárinkaHáj, FelixM 1.18752 1990

Řídících MárinkaHáj, FelixM 2.18753 1990

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 1.18565 1990

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 2.18642 1990

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 3.18716 1990

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 4.18765 1991

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 5.18766 1991

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 6.18820 1991

Školák Kája MaříkHáj, FelixM 7.18821 1991

Kočička PetrišorkaHaľamová, MašaM9696 1973

Před usnutímHalas, FrantišekM8949 1972

V poslední laviciHalasi, MáriaM13818 1980

To jsem já, Hanka!Halířová, HedaM19849 1994

ChňapHall, SueM22923 2001

Toulky světemHalliburton, RichardM6757 1969

Chumelí se, sněžíHamanová, RůženaM16931 1987

Bez tebe to není létoHan, JennyM25710 2013

Léto, kdy jsem zkrásnělaHan, JennyM25719 2012

Vždycky budeme mít létoHan, JennyM25748 2013

Juliánek a skřítekHanzlík, JosefM12178 1976

Létající talíře (a lžíce)Hanzlík, JosefVF M20294 1995

Princ ve Velké CintániiHanzlík, JosefM11251 1974

Záhada jezera Tanu-TenHanzlík, JosefM6580 1968

Jsi můj osudHarasimová, MarkétaM20507 1996

Cesta přes řekuHarkenthal, GerhardM11015 1974

Rozprávky strýčka RémuseHarris, Joel ChandlerM9075 1972

Dívčí partaHarrison, LisiM24268 2006

V Alexandrových službáchHartenstein,M14452 1982

Bábi s Kallem hospodaříHärtling, PeterM18662 1990

Vikingové z Bronských vrškůHaslund, EbbaM14125 1981

Školní výletHašek, JaroslavM10331 1974

Z notesu svatého PetraHašková, JarmilaVF M19327 1992

Malý MukHauff, WilhelmM9530 1973

V zajetí vikingůHauger, TorillM17571 1988

BarbánekHavel, JiříM22176 2000

Čemu jsme se smáliHavel, JiříM23429 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Ježek v kalhotáchHavel, JiříM24210 2006

Kdo má smysl pro nesmyslHavel, JiříM24713 2007

Malované čteníHavel, JiříM24386 2001

Proč se papoušek nebojí kočky?Havel, JiříM24764 2008

Takový je BarbánekHavel, JiříVF M22663 2001

To jsou zmatky se zvířátkyHavel, JiříM22080 1999

Malované čtení pro dětiHavel, Jiří, 1924-M24961 2009

PižďuchovéHavel, VáclavM23687 2003

O zvířátkách pana KrbceHavelka, StanislavM23061 2002

Jiskry z křemeneHavlíček Borovský,M12545 1977

Zrádné útesyHavrevold, FinnM8756 1972

Divoký kůň pod kamnyHein, ChristophM17403 1989

Bubáci z PampelicHejná, OlgaM7078 1969

Bubáci z PampelicHejná, OlgaVF M7079 1969

Jak si mořský koník, mořská jehla a hvězdice uděla li maléHejná, OlgaM9661 1973

JozefínkaHejná, OlgaM15136 1984

Knoflíková pohádkaHejná, OlgaM10754 1974

Bubáci z PampelicHejná, Olga, 1928-M24882 2008

Nebe na dosahHejnic, OttoM23418 2002

Vzhůru do povětří!Hellberg, Hans-EricM14832 1983

O modrém kocourkoviHellstrom-Kennedy,M25381 2003

Katčin nový kůňHenke, NelliM25284 2011

AndrsenkaHercíková, IvaM13047 1978

Druhá láskaHercíková, IvaVF M9509 1973

Druhá láskaHercíková, IvaM9508 1973

Jak namalovat ptáčkaHercíková, IvaM14904 1984

JohanaHercíková, IvaM13895 1980

TrestHercíková, IvaM8087 1971

O štěňátkuHercíková, Iva,M25217 2010

První hříchHerrmann, IgnátM8641 1972

Bacha na láskuHerzová, EvaM21071 1997

Jahodová láskaHerzová, EvaVF M21272 1998

Komu svěřit srdceHerzová, EvaM22750 2001

Láska na rozcestíHerzová, EvaM23080 2002

Léto přálo láskámHerzová, EvaVF M22199 2000

Osud s vůní fialekHerzová, EvaM21770 1999

V hlavní roli láskaHerzová, EvaM22212 2000

Zaplaveni láskouHerzová, EvaVF M21462 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Sága pušek, seker a lasHetmann, FrederikM10418 1973

Z křišťálové studánkyHilčr, JindřichM10983 1974

Malý Wolfgang AmadeusHinderks-Kutscher,M11700 1975

Poštolka pro pacholkaHines, BarryM17690 1989

Ve slunci a v kouřiHitrec, HrvojeM14338 1981

BubáčciHodáčová, LillyVF M21507 1998

Ringo StarHofman, BrankoM18130 1990

Červená kůlnaHofman, OtaM10264 1974

Chobotnice z ČertovkyHofman, OtaM17182 1987

Klaun Ferdinand a raketaHofman, OtaM17185 1987

Králíci ve vysoké trávěHofman, OtaM13884 1981

Lucie a zázrakyHofman, OtaM13821 1980

Lucie, postrach uliceHofman, OtaM15583 1984

NávštěvníciHofman, OtaM15838 1985

Pan Tau a tisíc zázrakůHofman, OtaM15198 1983

Aladinova lampa a jiné pohádkyHoleinone, PeterVF M19681 1993

FlíčekHoleinone, PeterVF M19663 1992

KváčekHoleinone, PeterVF M19662 1992

LimčaHolst, KirstenM18447 1990

Prázdninový autostopHoltz-Baumert,M13882 1981

Pohádky ze staré půdyHoňková, IvaM24565 2007

Dobrodružství v kouzelné knihovněHora, Jan, 1952-M25466 2011

Školní četba na dlaniHoráček, JaromírM19615 1993

Školní četba na dlaniHoráček, JaromírM22929 2001

PasťákHorák, Antonín,M25514 2011

Český HonzaHorák, JiříM10904 1974

Pohádkový světHoráková, EvaM25270 2011

Říkátka malovaná na vrátkaHoranský, MilošVF M15393 1984

Kouzla noci svatojanskéHorečka, FrantišekVF M18621 1990

Čas ohně - čas šeříkůHorelová, EliškaM11952 1976

Čas ohně, čas šeříkůHorelová, EliškaVF M15930 1985

Dana a Niki LaudaHorelová, EliškaM14894 1983

Jarda SamorostHorelová, EliškaM17419 1988

Kluci ze zabranéhoHorelová, EliškaM14513 1982

Léto, jako když vyšijeHorelová, EliškaM13405 1979

Michalka a JuliánHorelová, EliškaM17254 1987

Pojď, dáme sbohem žízni!Horelová, EliškaM13137 1979

PotopaHorelová, EliškaM13523 1979

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Stěhovaví ptáciHorelová, EliškaM10501 1974

Strhané hrázeHorelová, EliškaM12990 1978

Štěstí má jméno Jonáš ...Horelová, EliškaM12438 1977

Tománek je rád na světěHorelová, EliškaM15906 1985

Znáte Tománka?Horelová, EliškaM14178 1981

Obrázkové čteníHorová, LadislavaM25362 2011

Kočička z kávové pěnyHorvátová, TerezaM24624 2006

Lžíce medu - špetka pepřeHoryna, VáclavM18099 1989

Lžíce medu - špetka pepřeHoryna, VáclavVF M18113 1989

Perly mezi kamenímHoryna, VáclavM13773 1980

Sluníčko, dobrý denHorynová, JanaM22164 1999

RepetilkyHostaň, JanVF M11346 1974

Příběhy, pověsti a pohádky paní HudbyHostomská, AnnaM17660 1989

Údolí jakůHovorka, JaroslavM14746 1983

Šílené prázdninyHrabincová, HelgaM22973 2001

Dobrodružství na Černé řeceHrbek, RudolfM6932 1969

Lovci rakůHrbek, RudolfVF M13078 1979

Komínek & BudíčekHrnčíř, PavelM24808 2007

Kapsa ohnivého mlokaHrnčíř, SvatoplukM14589 1983

Ostrov uprostřed městaHrnčíř, SvatoplukM11848 1976

Únos krále hádanekHrnčíř, SvatoplukM12549 1977

Zkamenělí vlciHromadžic, AhmetM6579 1968

Stříbrná maskaHronek, JiříM11049 1974

Dvakrát sedm pohádekHrubín, FrantišekM7545 1969

Dvakrát sedm pohádekHrubín, FrantišekM18301 1990

Dvě veselé pohádkyHrubín, FrantišekM18932 1991

Kráska a zvířeHrubín, FrantišekM9086 1972

Pohádky z tisíce a jedné nociHrubín, FrantišekM9049 1971

Říkadla pro celý den a taky navečerHrubín, FrantišekM24626 2007

Živote, postůjHrubín, FrantišekM16604 1987

Od jara do jaraHrubín, František,M25370 2011

Tajemství starého dubuHrušková, MarieM24613 2007

O statečném rytíři RudolfoviHuber, Annette,M25292 2011

Osamělý králíčekHucklesby JillM25963 2015

Ztracený ježečekHucklesby, JillM25935 2014

Bratříček golemHudečková, EvaM20625 1993

SedmihlásekHudečková, EvaVF M23217 2002

Telátko popletaHudský, Petr, 1972-M25916 2014

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

UbožáciHugo, VictorM 1.10975 1974

UbožáciHugo, VictorM 2.10976 1974

Rozděleni erbemHuleš, BřetislavM16215 1986

Zpověď jednoho děvčeteHulová, AlžbetaM25684 2012

Indiánské příběhyHulpach, VladimírM17113 1987

Ossianův návratHulpach, VladimírVF M15747 1985

Hoši divočinyHurikán, BobM22470 1991

Dobrodružství v knihovněHuseinović KašmirM25888 2014

Alan v AngliiHyršlová, KvětušeM8275 1971

BráškovéChaloupek, VáclavM23670 2003

Kluci ze zámkuChaloupek, VáclavM24299 2000

MéďovéChaloupek, VáclavM22675 2001

MéďovéChaloupek, VáclavM22801 2001

VydrýsekChaloupek, VáclavM23410 2002

Čítanka slovenské literaturyCharous, EmilM15164 1982

Čítanka slovenské literaturyCharous, EmilM14568 1982

Canterburské povídkyChaucer, GeoffreyM15659 1985

Jsem Robin HoodChazanov, JurijM13498 1980

Daň ze štěstíChlupová, BlankaM21293 1998

Prázdniny na voděChlupová, BlankaM20287 1995

TaxisChlupová, BlankaM23009 2001

Země věnovaná KainoviInnes, HammondM10318 1974

Zkáza Mary DeareInnes, HammondM13040 1978

Zakázané ovoceIskander, Fazil'M11893 1976

Sestřička lachtanůIvanov, JurijM12203 1976

TornádoIvanov, JurijVF M14122 1981

Jak ledňáček bloudil PrahouIvanov, MiroslavVF M13174 1978

Tajemství RKZ [Rukopisy Královédvorský a Zelenohorský]Ivanov, MiroslavM6878 1969

Bude mi čtrnáctIvanov, SergejM17084 1988

První krokIvanov, SergejM13864 1980

S prázdnou kapsou kolem světaIvoi, Paul d'M9943 1973

Osmý trpaslík pana HábyJágr, MiloslavVF M15386 1984

City a pocityJahodová, JanaVF M21123 1997

Dotkni se mrakůJahodová, JanaM20841 1997

Krabička pro štěstíJahodová, JanaM21935 1999

Sníh, všude sníhJahodová, JanaM21732 1999

Šestnáct a půlJahodová, JanaM20504 1996

Zátoka bílých skalJahodová, JanaM20543 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

ČingischánJan, VasilijM12214 1976

Terezčiny pohádkyJanáčková, TerezkaM24342 2002

Jáchym a pět zmizelýchJandera, AlexanderM11871 1976

Jsem Sioux!Janka, OttoM18321 1990

Zloděj snůJanka, OttoM15439 1984

Pro čest a slávuJanouch, JaroslavM7712 1970

Dřevěný táta a jiné básněJanovic, TomášVF M15265 1984

Pevnost v pouštiJánský, FilipM14407 1982

Střípky odvahyJansová, VeronikaM24217 2006

Už nejsem hodná holkaJansová, VeronikaM24400 2007

Čarodějův kloboukJansson, ToveVF M15498 1984

Tatínek píše pamětiJansson, ToveM20248 1995

Kameník krále VladislavaJanusová, JanaM17839 1989

Kroky co slýchášJarošová, JanaM20929 1997

Bratr mlčenlivého vlkaJarunková, KláraVF M16859 1987

Bratr Mlčenlivého vlkaJarunková, KláraM16892 1987

Bratr Mlčenlivého vlkaJarunková, KláraM7422 1970

Tiché bouřkyJarunková, KláraM14567 1982

TulákJarunková, KláraM12042 1976

Slunce jsem zadrželJaworczakowa, MiraM13138 1979

Hrátky strýčka JedličkyJedlička, AntonínM14635 1983

11 příběhůJehlička, MiloslavM16781 1987

Z Krakonošovy mošnyJech, JaromírM14454 1982

Žerty s hastrmany a čertyJech, JaromírM17110 1988

Setkání v leseJelagina, A.M11052 1974

Jak jsme našli pejskaJelenová, JanaVF M20126 1994

Obrázkové říkankyJelínková HankaM25181 2010

Obrázkové říkanky 2Jelínková HankaM25620 2012

Kouzelná abecedaJelínková, HankaVF M22886 2001

Život horJeník, JanM14753 1983

Vánoční knížka pohádek, pověstí a koledJennings, LindaM18869 1991

Příběhy českých knížat a králůJežková, AlenaM24595 2007

Staré pověsti české a moravskéJežková, AlenaM24728 2008

Baba Jaga, kostlivá nohaJežková, Alena,M25538 2011

Řecké bájeJežková, Alena,M25133 2009

Čertova vodaJežková, MartaVF M16550 1986

Obejmi mě, láskoJínová, Šárka, 1967-M24903 2009

Bob a Bobek, králíci z kloboukuJiránek, VladimírVF M23073 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Staré pověsti českéJirásek, AloisM1848 1955

Staré pověsti českéJirásek, AloisM18197 1989

Staré pověsti českéJirásek, AloisVF M7337 1970

Z Čech až na konec světaJirásek, AloisM8662 1972

Z Čech až na konec světaJirásek, AloisM1721 1933

Odilka a její přáteléJobert, MarléneM19840 1994

BIGGLES vzdušný komodorJohns, W.EM19246 1993

Biggles proti kamikadzeJohns, William EarlM20109 1995

Biggles vidí příliš mnohoJohns, William EarlM20499 1996

Worrals v OrientěJohns, William EarlVF M22548 2000

SynJoho, WolfgangM13418 1979

Jak se Míša ztratil a zase našelJoneš, AloisM10702 1973

Druhá kniha vikinga VikaJonsson, RunerVF M12407 1977

První kniha vikinga VikaJonsson, RunerVF M12406 1977

Nebe a hvězdyJouve, FranckM19841 1994

Zachraň mě, láskoJunková, ŠárkaM24280 2006

Když zrají jahodyJurca, BrancaM13728 1980

Jiná dívka?Jurgielewiczowa,VF M13470 1979

Modrý ptákJürgen, AnnaM8725 1972

Brousek pro tvůj jazýčekKábele, FrantišekM7827 1970

Brousek pro tvůj jazýčekKábele, FrantišekM17111 1988

Povídky s tajemstvímKačírková, EvaM15499 1985

Svědek, který nedržel zobákKačírková, EvaVF M21575 1998

Muž a pesKadlecová, MarieM5453 1967

Davídkovo léto s dědouKafka, JiříVF M15706 1985

Kdo přečte ježečkovi pohádku?Kahoun, JiříVF M23195

O mašinkáchKahoun, JiříM24803 2007

Pískací kornoutekKahoun, JiříVF M15660 1984

Pro zvědavá ouškaKahoun, JiříM24777 2008

Příhody včelých medvídkůKahoun, JiříM23514 2002

Školník Kulda je jedničkaKahoun, JiříM18539 1990

Včelí medvídci od jara do zimyKahoun, JiříM24047 2005

Ze zahrádky do zahrádkyKahoun, JiříM18214 1989

Zvířátka z malinové pasekyKahoun, JiříM21898 1999

Zvířátka z Malinové pasekyKahoun, JiříVF M16257 1985

Jak se mají včelí medvídci?Kahoun, Jiří, 1942-M24926 2009

Kamarádi v kožíškuKahoun, Jiří, 1942-M25685 2013

O autechKahoun, Jiří, 1942-M24931 2009

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Štěstíčko a kocouří dědečekKahoun, Jiří, 1942-M24889 2009

Čas nečasKainar, JosefVF M15302 1984

Čas nečasKainar, JosefM15167 1984

Zahrada bohůKajdoš, VáclavVF M18561 1990

V zajetí tajgyKalašnikov, IsajM9237 1972

Pomáhací pohádkyKalcovská EvaM25941 2014

Strašidla na SilvrštejněKaletová LucieM24887 2009

Moji zvířecí kamarádiKalwitzki SabineM25113 2010

Královské ságyKáňa, JaroslavM13956 1980

Tři stromyKándlová, MarieVF M12137 1975

Tři stromyKándlová, MarieM11754 1975

Ještě o mně uslyšíte!Kant, UweM17177 1988

Třídní slavnostKant, UweM9771 1973

Bandita, Paťara a spol.Kaplický, VáclavM6746 1969

Královský soubojKaplický, VáclavM8004 1971

BroučciKarafiát, JanM4834 1967

BroučciKarafiát, JanM6615 1968

Pohádkový světKaralijčev, AngelM10753 1974

DětemKarel, Václav,M25371 2010

Sedm z LancasteruKark, LeslieM20194 1995

Krása nesmírnáKarnauchova, IrinaM17797 1989

Emil a detektivovéKästner, ErichM13500 1979

Když jsem byl malý klukKästner, ErichM4458 1966

Luisa a LotkaKästner, ErichM15333 1984

Matýsek z krabičky od zápalekKästner, ErichM8785 1972

O líné babičceKastnerová, AlenaM25315 2011

AmikaKautz, GiselaVF M22963 2001

AmikaKautz, GiselaM23052 2001

LoděKentley, EricM/522407 2000

Prázdniny v pekleKesslerová, JiřinaM18241 1989

Dobrodružství v ČtvrtohoráchKettner, PetrM12005 1976

Příběhy z Větrné horyKettner, PetrM13663 1979

O stříbrné podkověKilianová, EvaM16431 1986

Král moravských vodníkůKillianová, EvaM10348 1974

Eliška a toulavá HvězdičkaKimpton, DianaM24511 2006

Rákosníček a počasíKincl, JaromírM21986 1999

Rákosníček a počasíKincl, JaromírM22209 1999

Rákosníček a rybníkKincl, JaromírM21485 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Knihy džunglíKipling, RudyardM10699 1974

Povídky jen takKipling, RudyardM12887 1978

Hurvínkovy večerníčky pro kluky i pro holčičkyKirschner, MilošM16341 1986

Hurvínkova cesta do TramtárieKirschnerová,M25354 2011

Lovec kuguárůKjelgaard, JimM11867 1975

Jak vstává slunceKlásková, ViktorieM10693 1974

Copak naše babi!Kleberger, IlseM15064 1984

Cesta za AdamemKleibl, JosefM6681 1969

Šípková RůženkaKlementová, DagmarM8377 1971

MichaelaKlevis, VladimírVF M17812 1989

Proměny láskyKlevis, VladimírM20089 1993

Setkání s MichaelouKlevis, VladimírM12821 1978

Tábor na Zlatém potoceKlevis, VladimírM13692 1980

Zapomenuté údolíKlevis, VladimírVF M16992 1987

Zázrak s ValériíKlevis, VladimírVF M16018 1986

Markétin zvěřinecKlíma, IvanM18322 1990

Mezi námi trpaslíkyKlimek HynekM25860 2014

O víle VodánceKlimek, HynekM24790 2008

Mezi námi vílamiKlimek, Hynek, 1945-M25727 2013

StrašidlářKlimek, Hynek, 1945-M25600 2012

StrašidlářKlimek, Hynek, 1945-M25726 2013

StrašidlářKlimek, Hynek, 1945-M25768 2013

StrašidlářKlimek, Hynek, 1945-M25822 2014

StrašidlářKlimek, Hynek, 1945-M25914 2014

Lassie se vracíKnight, Eric Mowbray,M24960 2001

Bota jménem MelicharKnitlová, JanaM16296 1986

Krakonoš a lyžníciKnitlová, JanaM18227 1989

Pohádky pro všední denKnotová, EliškaM17134 1988

Bajky z lesa i loukyKobulejová, HanaM25648 2013

Srub U zlatého klíčeKocourek, MilošM10268 1974

Holky z porcelánuKolárová, JaromíraM11993 1976

Léto s kovbojemKolárová, JaromíraVF M19269 1992

Nebojte se láskyKolárová, JaromíraM20099 1994

Proč právě já?Kolárová, JaromíraM21476 1998

Záhadný hostKolárová, JaromíraM11448 1975

Z deníku kocoura ModroočkaKolář, JosefM18695 1991

O čem si kočky povídají?Kolloch, Brigitte,M25163 2010

Prázdniny v pralesíchKomárek, JuliusM12316 1977

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

O pastelce bez barvyKomárková, MartinaM24672 2008

Dubánek a BukvičkaKomendová, JitkaZT M23062 2002

Jak rozkvétá SněženkaKomendová, JitkaM21415 1998

Medová holkaKomendová, JitkaM21733 1999

PraštěnkyKomendová, JitkaVF M22301 2000

Princezna od koníKomendová, JitkaM22970 2001

Srdce a růžeKomendová, JitkaM22674 2001

Trable zamilované holkyKomendová, JitkaM23360 2002

Zítra příjdu, KatyKomendová, JitkaM23842 2004

Zuzanka a koník MaxKomendová, JitkaVF M23219 2002

Pohádky z hájovnyKopcová, GabrielaM23644 2003

O princezně Klárce a jiné pohádkyKopczyková, VlaďkaVF M23004 2001

Černý rytířKopietz, GeritM23696 2004

DvojčataKopietz, GeritM23787 2004

Chyťte zlodějeKopietz, GeritVF M23352 2002

Nebezpečný tygrKopietz, GeritM24737 2008

Ohrožená plavbaKopietz, GeritM23680 2002

Sídliště v ohroženíKopietz, GeritVF M23353 2002

Ukradený obrazKopietz, GeritM23864 2004

Únos vlakuKopietz, GeritM23820 2004

Dřevěný chlebíčekKorandová, MarieVF M15078 1984

Tam v dáli za řekouKorinec, Jurij IosifovičM11430 1975

Vendulčiny oříškyKornelová, MarieM12181 1976

Slepý muzikantKorolenko, VladimirM10593 1974

O liščí máměKorschunowa, IrinaM17352 1988

Má mě rád, nemá mě rádKoršunov, MichailM17572 1989

Podivné prázdninyKováčik, PeterVF M13467 1979

Tajnosti PobertovaKoval', JurijM15171 1984

Psí život s PirátemKoval, JurijM12645 1977

Křídla pro frajeraKovanda, ZbyněkM13056 1978

Křídla pro frajeraKovanda, ZbyněkVF M15068 1984

Strejda se mi nezdáKovanda, ZbyněkM14565 1982

Holky se perou jinakKovářík, VladimírM13170 1978

ChytráciKovářík, VladimírM10449 1973

Jiříkovo vidění a jiné příběhy, které podle divade lních herKovářík, VladimírVF M12735 1978

Slavní a zapomenutíKovářík, VladimírM14750 1983

Medvědí školaKovič, KajetanM16185 1986

Stopy bílého měsíceKowalewski,M11645 1975

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Lovcem v tajzeKozák, JanM10653 1974

Na lovu v BambujceKozák, JanM10131 1970

Plavby a návratyKozmík, JanM13356 1979

Čarovný prstenKožík, FrantišekM23636 2003

Devět OféliíKožík, FrantišekM17427 1988

Miláček národaKožík, FrantišekM11353 1975

Prstýnek z vlasůKožík, FrantišekM7554 1969

Čarovný prstenKožík, František,M24908 2009

NobodyKraft, RobertZT M21417 1996

Usmívejte se, prosím!Krakovskij, VladimirM12677 1977

Jezdci ve stanici RosaKrapivin, VladislavM13413 1979

Stín karavelyKrapivin, VladislavM12037 1976

Vlak do stanice NekonečnoKrapivin, VladislavM 1.18233 1990

Vlak do stanice NekonečnoKrapivin, VladislavM 2.18234 1990

Vlak do stanice NekonečnoKrapivin, VladislavM 3.18235 1990

Za fialovým šípemKrapivin, VladislavM9689 1973

Kocourkovské povídačkyKrátký, RadovanM7076 1969

Františkovy pohádky z Kouzelné školkyKratochvíl, MilošM24301 2006

Králi, já mám nápadKratochvíl, MilošVF M20124 1994

Napoleon z černého ostrovaKratochvíl, MilošM4389 1966

Napoleon z černého ostrovaKratochvíl, MilošM10714 1974

Objevitelé a dobyvateléKratochvíl, MilošM9004 1972

Objevitelé a dobyvateléKratochvíl, MilošM8830 1972

Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela jak jeKratochvíl, MilošM10269 1974

Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela jak jeKratochvíl, MilošM13559 1979

Letní slunovrat v Dolním AndrsenověKratochvílová, AnnaM17027 1987

Moje nejkrásnější vánoční knihaKratschmer, MarionVF M22980 2001

Na startu je delfínKraus, ArnoM11298 1975

Vzpoura na BountyKraus, ArnoM12002 1976

Písničky pro nejmenšíKrček JosefM25078 2010

Strašidlo DoudloKrejča, Miroslav,M25601 2012

Moc volná kůžeKrejčová, OlgaM17041 1987

Koulej se, sluníčko, kutálejKriebel, ZdeněkM4259 1966

První randeKrilic, ZlatkoVF M15274 1984

Proč mluvíme českyKrolupperová,VF M24021 2003

BubáčekKrolupperová,M25350 2011

Josífkův pekelný týdenKrolupperová,M25231 2010

ObludaKrolupperová,M25690 2013

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Lovecké romanceKrtil, FrantišekM12211 1976

Holka s rytmem v těleKrulik, NancyM24487 2007

Jeho Veličenstvo míčKrůta, JanM17569 1989

Hodina nachové růžeKrüger, MariaM8726 1972

Dobrodružství pernikářského tovaryšeKrüger, RenateM18104 1989

Hosté na Humřím útesuKrüss, JamesVF M15281 1984

Můj pradědeček a já neboli Velký a malý boyKrüss, JamesM10079 1973

Tim Tolar aneb Prodaný smíchKrüss, JamesM8399 1971

Dětská etiketa vesele a hravěKrzyzanek, JoannaM24143 2005

Devět Martinových dnůKřenek, PetrM13411 1979

Lukášova nadějeKřenek, PetrM15266 1984

Nejlepší Cyrilův denKřenek, PetrVF M15975 1985

Ondřejovo srdceKřenek, PetrM12380 1977

Pohádky a vyprávění o pejscíchKřesťanová, Lucie,M25876 2013

Pohádky z babiččina kufříkuKřesťanová, Lucie,M25898 2012

Bořek má psaKřivohlavý, VlastislavM10296 1973

Bořek, pes a modrý květKřivohlavý, VlastislavM14064 1981

Slavní mořeplavciKřivský, PetrM22095 1999

Matýsek a MajdalenkaKšajtová MarieM25263 2011

Ukradli nám AdamaKšajtová, MarieM15834 1985

Od Andulky po ŽížaluKšajtová, Marie,M25076 2009

Bubáci z KrakonošovaKubátová, MarieM24063 2005

Jak Krakonoš s Trautenberkem vedli válkuKubátová, MarieM22645 2000

Jménem korvetního kapitánaKubátová, MarieM9660 1972

Kam odcházejí sněhuláci zjaraKubátová, MarieM18837 1991

Pohádky lesního pacholíčkaKubátová, MarieVF M17446 1988

Pohádky lesního tichaKubátová, MarieVF M15279 1984

Pohádky poštovských panáčkůKubátová, MarieM23367 2002

Pohádky Šaška PovídálkaKubátová, MarieM21611 1998

Čarování s pohádkouKubátová, Marie,M25426 1997

AbstinentkaKubátová, Táňa,M24835 2009

Když se čerti rojiliKubín, Josef ŠtefanM8297 1970

Kniha pohádekKubín, Josef ŠtefanM9156 1972

Atlantida-ostrov ohněKuczynski, MaciejM12791 1978

Sára a její přáteléKučerová NaďaM25089 2010

Past na SněhurkuKuhn, Krystyna,M24966 2009

Moravské národní pohádkyKulda, Beneš MethodM9715 1972

Klukovská křídlaKurbatov, KonstantinM9799 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Takové krátké dětstvíKuročkin, ViktorM11923 1976

O klukovi z plakátuKuršová, KvětaM23856 2004

Oskar na ostrovechKurtz, CarmenM17175 1988

Bílá vydraKutík, JosefM12379 1977

Bílá vydraKutík, JosefVF M16991 1987

Gabra a MálinkaKutinová, AmálieM 1.18687 1991

AmazonieKüss, DanieleM19198 1992

BajkyLa Fontaine, Jean deM20062 1994

BajkyLa Fontaine, Jean deM23467

BajkyLa Fontaine, Jean deM24718 2008

Aladdín a kouzelná lampaLa Fuente, Chiqui deM18931 1991

Alenka v říši divůLa Fuente, Chiqui deM19031 1991

Gulliverovy cestyLa Fuente, Chiqui deM19025 1991

Brouci a hmyzLada, JosefM17258 1988

Bubáci a hastrmani a jiné pohádkyLada, JosefM14958 1984

Josef Lada dětemLada, JosefM17399 1987

Kniha říkadelLada, JosefVF M13749 1978

Ladovy veselé učebniceLada, JosefM13049 1977

Ladovy veselé učebniceLada, JosefVF M13205 1977

MikešLada, JosefM7468 1974

MikešLada, JosefM 1.19865 1993

MikešLada, JosefM 2.19866 1993

Mikeš 1Lada, JosefM19863 1993

Mikeš 2Lada, JosefM19864 1993

Nezbedné pohádkyLada, JosefM5534 1967

O chytré kmotře lišceLada, JosefM19148 1991

Kdo se bude smát aneb Jak se honí zlodějiLajdar, MilanM14681 1983

Svět podle AlexLamb, KathrynM23819 2004

DelfínLambert, EricVF M19312 1992

Káťa a ŠkubánekLamková, HanaM24082 2005

Káťa a Škubánek se neztratíLamková, HanaM24769 2008

Káťa a Škubánek zase spoluLamková, HanaM24455 2007

Přeludy pouštěLamotte, J. K.M16782 1987

Kde končí světLancová, LenkaM22421 2000

Kde končí světLancová, LenkaM22283 2000

Pošeptej po větruLanczová LenkaM24993 2009

Třináctá komnataLanczová LenkaM25224 2010

Blbej fórLanczová, LenkaM20401 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Blbej fôrLanczová, LenkaVF M21503 1998

Čas něhyLanczová, LenkaM24064 2005

Deváté nebeLanczová, LenkaM23531 2003

Doteky nociLanczová, LenkaM23746 2004

Dva kroky od rájeLanczová, LenkaM21604 1998

Dva kroky od rájeLanczová, LenkaVF M21569 1998

Hořká chuť láskyLanczová, LenkaM23227 2002

Hvězda nadějeLanczová, LenkaM20905 1997

Kapky rosyLanczová, LenkaM23853 2004

Království za botuLanczová, LenkaM20122 1995

Lásky a nálezyLanczová, LenkaM23876 2004

Letní něžnostiLanczová, LenkaM24593 2007

Lucky Luk 2.Lanczová, LenkaM22926 1999

Lucky Luk I.Lanczová, LenkaM20421 1995

Mokrá loukaLanczová, LenkaM20711 1996

Náhradní princLanczová, LenkaM24460 2007

Nebe plné hvězdLanczová, LenkaM24330 2006

Oranžové bluesLanczová, LenkaM21086 1997

Panna nebo blíženecLanczová, LenkaM20262 1995

Pár minut láskyLanczová, LenkaM23397 2002

Past na kočkuLanczová, LenkaM20749 1996

Počkej na mě, Radko!Lanczová, LenkaM24031 2002

Pojď se mnou, RadkoLanczová, LenkaM24234 1997

Postel plná růžíLanczová, LenkaM23665 2003

Prázdniny pro zaláskovanéLanczová, LenkaM20971 1997

Půlnoční snyLanczová, LenkaM21985 1999

Sběratelka polibkůLanczová, LenkaM24022 2005

Sólo pro KristýnuLanczová, LenkaM21002 1997

Stopa v mém srdciLanczová, LenkaM21414 1998

Střípky mých lásekLanczová, LenkaM21831 1999

Super koťataLanczová, LenkaM20712 1996

Šeptej do tichaLanczová, LenkaM24135 2005

Tajná láskaLanczová, LenkaM20541 1996

Tajná láskaLanczová, LenkaM20647 1996

Tři na láskuLanczová, LenkaVF M21598 1998

Všechno bude fajnLanczová, LenkaM20840 1997

Vůně deštěLanczová, LenkaM24696 2008

Zadáno pro blíženceLanczová, LenkaM20365 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zlodějka snůLanczová, LenkaM20801 1996

Znamení blížencůLanczová, LenkaM24237 2004

Dvakrát dospěláLanczová, Lenka,M25798 2013

Létem políbenáLanczová, Lenka,M25343 2011

Andílci a machřiLanczová, SandraM23871 2004

BalírnaLanczová, SandraM23547 2003

Zásah v pravou chvíliLanda, VladimírM11820 1975

Klárka a KubíkLandau, Irena, 1932-M24958 2009

Bratrstvo bílého klíčeLanger, FrantišekVF M20655 1994

Bratrstvo bílého klíčeLanger, FrantišekM11209 1975

Nadšenci a podivíniLanger, FrantišekM16951 1987

Dvě podoby láskyLánská, MelánieM21807 1999

Na vrcholu láskyLánská, MelánieVF M22045 1999

Zuzanka a její pesLasmanne, A.VF M21131 1997

Malinový chodníčekLazecký, FrantišekM13507 1979

Sedm Janků a Drak sedmihlavecLazecký, FrantišekM 2.12546 1977

Medovníček na cestáchLebeda, Jan, 1936-M25990 2015

Medovníčkova dobrodružstvíLebeda, Jan, 1936-M25742 2013

Nové pohádky skřítka MedovníčkaLebeda, Jan, 1936-M25453 2011

Pohádky skřítka MedovníčkaLebeda, Jan, 1936-M25165 2010

Pohádky skřítků Medovníčka a BarvínkaLebeda, Jan, 1936-M25805 2012

S Medovníčkem do pohádkyLebeda, Jan, 1936-M25703 2013

Arsene Lupin kontra Herlock SholmesLeblanc, MauriceM8661 1971

Arsene Lupin kontra Herlock SholmesLeblanc, MauriceM16767 1987

Bolek a LolekLedwig, AlfredM22093 1999

Sám mezi korzáryLegere, WernerM12378 1977

Budeme si čístLenartová, EvaM24282 2006

Miluji tě, AdameLenartová, EvaM17978 1989

Zakřič do tmy jáLenartová, EvaVF M21270 1998

V táboře pod Malinovou horouLev, FrantišekM19568 1993

V táboře pod Malinovou horouLev, FrantišekVF M19546 1993

Andulka pod barevným kopcemLhotová, DagmarVF M15278 1984

Kocour Vavřinec a jeho přáteléLhotová, DagmarM23055 2001

Šťastnou cestu s ježkem FrantiškemLhotová, DagmarM24089 2005

Bílý kamínekLinde, GunnelM13135 1979

Děti z BullerbynuLindgren, AstridVF M16343 1986

Děti z BullerbynuLindgren, AstridM16342 1986

Emil a IdaLindgren, AstridM24591 2006

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Emil NeplechaLindgren, AstridM11680 1975

Já ještě nechci jít spátLindgren, AstridM24553 2007

Karkulín je nejlepšíLindgren, AstridM24270 2006

Karkulín ze střechyLindgren, AstridM14818 1983

Lotta z Rošťácké uličkyLindgren, AstridM18850 1992

Lotta z Rošťácké uličkyLindgren, AstridVF M22720 2001

Madynka zachránkyněLindgren, AstridVF M22097 1999

Pipi Dlouhá punčochaLindgren, AstridM15709 1985

Ronja, dcera loupežníkaLindgren, AstridM16634 1987

Ronja, dcera loupežníkaLindgren, AstridVF M17491 1987

Svěřte případ KalloviLindgren, AstridM7820 1971

Vánoční příběhyLindgren, AstridM24119 2005

Strašidlo SušinkaLindgren, Astrid,M24858 2008

MadynkaLindgrenová, AstridVF M21583 1998

Smutek holkám neslušíLipert, BohumilM22240 2000

Obrázkové čteníLipusová, RadanaM25218 2010

Pohádky z jalovceLisická, HelenaM10376 1974

Pověsti starých městLisická, HelenaM14295 1981

Z českých a moravských hradůLisická, HelenaVF M12444 1977

Z hradů, zámků a tvrzíLisická, HelenaVF M8359 1971

Babička v jabloniLobe, MiraM8527 1971

Myška a pohádková polívkaLobel ArnoldM25244 2011

Kvak a Žbluňk jsou kamarádiLobel, ArnoldM12699 1977

Kvak a Žbluňk se bojí rádiLobel, ArnoldM24054 2005

Pan SovaLobel, ArnoldM24684 2008

Kvak a Žbluňk od jara do VánocLobel, Arnold,M25029 2007

Sedm pohádek pro malé myškyLobel, Arnold,M25678 2013

Michal a dinosauřiLohfová SabineM25286 2011

Bílý tesákLondon, JackM16248 1986

Moře, sníh a velkoměstaLondon, JackM10839 1963

Album v modrém sametuLonginová, HelenaVF M21122 1997

Je mi čtrnáctLonginová, HelenaVF M21477 1998

Jedno léto s tebouLonginová, HelenaVF M21659 1999

Kluci milují princeznyLonginová, HelenaM21934 1999

Pomerančové květy pro nevěstuLonginová, HelenaVF M22023 1999

Rostou v Austrálii moruše?Longinová, HelenaVF M22151 2000

Valčík pro nás dvaLonginová, HelenaM21509 1998

Vstup do ráje zakázánLoukotková, JarmilaM23172 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kamenný stolecLuhan, LukášM15632 1985

S píšťalou na krysyLuhan, LukášM12988 1978

Pohádky z Orlických hor 1Lukášek, JosefVF M 1.23304 2001

Pohádky z Orlických hor 2Lukášek, JosefM22684 2001

Pohádky z Orlických hor 2Lukášek, JosefVF M23303 2000

Ježíči, holky, já umírámLukešová, LucieM22840 2001

Kdo mi dá růži?Lukešová, LucieM21905 1999

Lásko, kam spěcháš...Lukešová, LucieM21994 1999

Nikoho se nepros!Lukešová, LucieM22847 2000

Páté srdce 10Lukešová, LucieM23039 2001

Plakat se má v deštiLukešová, LucieM22850 2000

Pomsta chutná hořceLukešová, LucieM22852 2001

Samá vodaLukešová, LucieM22856 2001

Sázka na copyLukešová, LucieM22155 2000

Víkend ztracených koníLukešová, LucieM22868 2000

Aby oslíci měli kde spátLukešová, MilenaM16180 1986

Adélka byla nemocnáLukešová, MilenaM18666 1989

Bílá zimaLukešová, MilenaM12684 1978

Jak to chodí na světěLukešová, MilenaM23471 2002

Jozífek a rybyLukešová, MilenaM16482 1986

Knížka pro LucinkuLukešová, MilenaM10443 1973

Knížka pro LucinkuLukešová, MilenaVF M14854 1983

Motýl pro tebeLukešová, MilenaM14712 1983

Nahej v trníLukešová, MilenaM15974 1985

Zimní knížka pro LucinkuLukešová, MilenaM13106 1978

ZvonkohraLukešová, MilenaM22378 1999

Katka čeká na zvířátkaLukešová, Milena,M25716 2013

Hlas pralesaLuskač, RudolfM8266 1971

Zelený rájLuskač, RudolfM17040 1987

Indiana Jones a biblická potopa světaMac Gregor, RobM19396 1993

Nanynka a MálinkaMacDonald, BettyM22408 2000

Farma paní LáryfáryMacDonald, BettyM22473 1993

Haló, paní LáryfáryMacDonald, BettyM22466 1994

Lovci mustangůMacGriffin, LeeM8914 1972

Mach a Šebestová v historiiMacourek, JosefM23188 2002

ArabelaMacourek, MilošM 2.19790 1993

ArabelaMacourek, MilošM 3.19862 1994

Jak řídit inženýra KřečkaMacourek, MilošM18176 1989

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Mach a ŠebestováMacourek, MilošM18132 1989

Mach a ŠebestováMacourek, MilošM18131 1989

Mach a Šebestová na cestáchMacourek, MilošM22551 2000

Mach a Šebestová na prázdnináchMacourek, MilošM21740 1999

Mach a Šebestová za školouMacourek, MilošM22815 2001

Pětka z přírodopisu a jiné macourkovinyMacourek, MilošM23643 2003

PohádkyMacourek, MilošVF M15503 1985

Šest medvědů s CibulkouMacourek, MilošM20176 1994

Žofka ředitelkou ZOOMacourek, MilošM19095 1991

ŽofkaMacourek, Miloš,M25734 2012

Pod Vrabcí skálouMačingová, BoženaVF M22882 2001

Zajíček To-TooMaennik, EduardVF M17579 1989

Písnička pro KláruMagyar, KatalinM18596 1990

Co mi liška vyprávělaMahen, JiříM15028 1984

Bruno anebo Dobrodružství německého chlapce v českéMajerová, MarieM12074 1975

Bruno anebo Dobrodružství německého chlapce v českéMajerová, MarieM12076 1975

O slepičce a kohoutkoviMajerová, MarieVF M16210 1985

RobinsonkaMajerová, MarieM11851 1976

Fotbalový senMajíčková, ZuzanaM25594 2012

Příhody Řeka MeliklaMakowiecki, WitoldM10656 1974

Tři útěky z KorintuMakowiecki, WitoldM11210 1975

Míček FlíčekMalík, JanM23535 1996

Náš AdámekMalinská, AnnaM11617 1975

Náš AdámekMalinská, AnnaM11616 1975

Cyril a TeniskaMalinský ZbyněkM25547 2012

AfroditaMalinský, ZbyněkM17817 1989

PtáčkovinyMalinský, ZbyněkM14258 1981

Vánoční pohádkyMalinský, ZbyněkM14811 1983

Volání mořeMalot, HectorM15579 1984

František z kaštanu, Anežka ze slunečniceMalý, RadekM24378 2006

Listonoš vítrMalý, Radek, 1977-M25372 2011

Medvídek a jiné příběhyMamin-Sibirjak,M7888 1970

Čekání na rychlou stopuMan, LubomírM13693 1980

Hurá do poháruMan, LubomírM11304 1975

S devatenáctkou do BernuMan, LubomírM11949 1976

Zajíček To-TooMännik, EduardM17578 1989

Madlenka a kůň ZlatohřivákMarboe, MarcellaM17971 1989

Podivuhodný příběh slečny Madlenky, kluka Matěje aMarboe, MarcellaM21327 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Tajemství slečny Madlenky, kluka Matěje a koněMarboe, MarcellaM21841 1999

Nejkrásnější zahradaMarek, JiříM9870 1973

Záhada kolem AlbatrosaMarek, JiříM10082 1970

Záhada kolem AlbatrosaMarek, JiříM7687 1970

Brácha a jáMareš, JanM7708 1969

Jezdci bez ostruhMareš, JanM6485 1968

PráčeMareš, JanM8383 1971

Sehni se pro kámenMareš, ZdeněkM17157 1988

BajkyMarešová, Jarmila,M25191 2010

Dobrodružství Huckleberryho FinnaMark TwainM2460 1956

Tajemná jeskyněMarlicz, JerzyM6869 1969

Tomáš a Alice na Zářícím ostrověMarlier, MarcelVF M20375 1995

Kormidelník VlnovskýMarryat, FrederickM7851 1970

Už zase skáču přes kalužeMarshall, AlanVF M16022 1986

Světy bez hranicMartensson, BertilM14460 1982

Marco na SicíliiMartini, LucianaM12194 1977

Nasedni včas...!Márton, KláraM17635 1989

Jdeme do školyMaříková, RenataM24338 2001

Vesele do školyMaříková, RenataM24339 2000

Baletní střevíčkyMasini, BeatriceM24504 2007

Senzační setkáníMass, AnnaM14610 1983

Tajemný věků hlasMašínová, LeontinaM12006 1976

Liška je nejlepší pesMatějka, AntonínM22005 1999

Černý pasažér z OdysseaMatute, Ana MaríaM12328 1976

Říkanky a vyprávěnkyMatys, RudolfM12870 1977

Míša v sítiMatysová, VeronikaM25880 2013

Heidi, děvčátko z horMaury, Marie-JoséVF M19323 1992

Jasná voda vůkolMaxwell, GavinM11614 1975

Do země mandarínůMay, KarelM19364 1992

Dobrodružství v Jižní AfriceMay, KarelM19347 1992

Na Río de la PlataMay, KarelM18101 1989

Na Río de la PlataMay, KarelVF M18102 1989

Otec pěti setMay, KarelM 2.19397 1993

Petrolejový princMay, KarelVF M19959 1994

Poklad ve Stříbrném jezeřeMay, KarelVF M19960 1994

Pouští a prériíMay, KarelVF M18020 1987

Pouští a prériíMay, KarelVF M18021 1987

V zemi černých stanůMay, KarelM 1.19239 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

VánoceMay, KarelM19346 1992

Vězeň bagdádskýMay, KarelM 2.19276 1992

Vinnetou 1. dílMay, KarelVF M18545 1990

Vinnetou 2. dílMay, KarelVF M18546 1990

Dobrodružství v jižní AfriceMay, KarlVF M19408 1992

Duch Llana EstacadaMay, Karl FriedrichM17627 1989

Kapitán KajmanMay, Karl FriedrichM18487 1990

Loupežná karavanaMay, Karl FriedrichM19348 1992

Old SurehandMay, Karl FriedrichM 1.15269 1984

Old SurehandMay, Karl FriedrichM 2.15793 1985

Syn lovce medvědůMay, Karl FriedrichM16934 1987

V KordilleráchMay, Karl FriedrichM18467 1990

V KordilleráchMay, Karl FriedrichVF M11350 1975

VinnetouMay, Karl FriedrichM 1.18543 1990

VinnetouMay, Karl FriedrichM 1.16129 1987

VinnetouMay, Karl FriedrichM 1.16130 1987

VinnetouMay, Karl FriedrichM 2.18544 1990

Vinnetouovi dědicovéMay, Karl FriedrichM19349 1992

...a konec!Mazetti, KatarinaVF M21802 1999

Modrý a žlutý vláčekMcAllister, HaydenM18831 1997

Příběhy skřítků LeprikónůMcCarthy, BairbreM23489 2001

Štěstí přijde v neděliMebs, GudrumVF M19265 1992

Pětkař JuraMedvedev, ValerijM17532 1989

Zlatá prasátka z mámina zrcátkaMedvedev, ValerijM18212 1990

HatifaMeinck, WilliM8554 1971

Mexické dramaMeinck, WilliM11646 1975

Křeček KubíkMeixnerová, JiřinaM22965 2001

Ať žijí duchovéMelíšek, JiříM14095 1981

Cestování po světěMelounová, Ivanka,M25235 2011

Čtení před spanímMelounová, Ivanka,M25238 2011

Povídání se zvířátkyMelounová, Ivanka,M25183 2010

Strašidýlko JosífekMelounová, Ivanka,M25185 2010

Míša Kulička v zooMenzel, JosefM20924 1997

Výhoda podáníMerta, VladimírM17156 1989

Dědoušek a čápMěsková, DrahomíraM13667 1978

Já, ponořené těleso a můj boxerMěsková, DrahomíraM11873 1976

Zrada v povětříMěsková, DrahomíraM17522 1989

Zuzanka v bouřiMetzmeyer,M19661 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Ášek, Doule a jáMichal, VladimírM16603 1987

Mistr rychlých kolMichal, VladimírM17192 1988

Svátek neposluchůMichalkov, SergejM11090 1974

Drahoušek EpMichasenko,M14615 1983

Kousky Františka HouskyMichl, KarelM11494 1975

Kousky Františka HouskyMichl, KarelM8460 1971

Pepina UličnýchMichl, KarelM10374 1974

Pohádky o princích a princeznáchMichna, VladimírM19369 1992

Ďáblův doktorMikolášek, VladimírM17032 1987

AbecedníkMikolášková, EvaM25140 2009

JaničkaMikolášková, EvaM25309 2011

Konečně plnoletáMiková, KarlaM23634 2003

Kly mastodontůMikula, JiříM17865 1989

Zuby machairodůMikula, JiříM13769 1980

Blesky z temnotMikula, JožaM14057 1981

Poznej svého psaMikulica, VladimírVF M19304 1991

Dvanáct usmívajících se ježibabMikulka, AloisM10844 1974

Houpací pohádkyMikulka, AloisVF M16606 1987

Krtek a rybičkaMiler KateřinaM25380 2011

Krtek a orelMiler, ZdeněkM20630 1996

Krtek a paraplíčkoMiler, ZdeněkM19158 1991

Krtek a raketaMiler, ZdeněkVF M22312 2000

Krtek ve městěMiler, ZdeněkM17020 1987

Krtek a rybkaMiler, Zdeněk, 1921-M25400 2011

Dětem Zdeněk Miler a KrtekMiler, Zdeněk,M25712 2013

Zuzanka na trhuMillour, GilberteM19185 1992

Medvídek PúMilne, Alan AlexanderM17187 1988

Kluk s jantarovýma očimaMinkowski,M14748 1983

Schovanka DanaMonczáková, HelenaM19169 1992

Zatoulané štěňátkoMongredien, Sue,M25825 2014

Anna v SummersiduMontgomery, LucyM20098 1994

Anna ze Zeleného domuMontgomery, LucyM14592 1982

Anniny láskyMontgomery, LucyM20471 1995

Cesta za velkým snemMontgomery, LucyM19277 1993

Splněný senMontgomery, LucyM19278 1993

Splněný senMontgomery, LucyVF M19310 1993

Jednou za životMonyová, SimonaM22170 2000

Zítra vyjde slunceMonyová, SimonaM21257 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kůň v lesíchMorales, RafaelM13665 1980

Eva s modrým snemMoravcová, JanaM14176 1981

Za Krušpánka králeMoravec, OtakarVF M15277 1984

Divoké vodyMorey, WaltM17878 1989

Sever, můj domovMorey, WaltM9768 1973

Sever, můj domovMorey, WaltM10059 1973

Zima v kaňonuMorey, WaltM13097 1978

Jak jsem křtil medvědaMoric, RudoM13793 1980

Pohádky z lesaMoric, RudoM9313 1972

Válka ježkůMormarevi - bratyaVF M15260 1984

Pohádky pro sedmispáčeMoser, ErwinM24204 2001

Jablíčko zelené, červené a bíléMotalová, LudmilaM8974 1972

Praha známá i neznámáMotlová, MiladaM23754 2004

Se zvířátky za vrátkyMotlová, MiladaM24771 2008

O strašném drakovi pod krakovským hradem a jiné polskéMotýl, Petr, 1964-M25375 2010

Hadí spirálaMowat, FarleyM6430 1968

Stopy ve sněhuMowat, FarleyM7967 1971

RozárkaMráček, MiroslavM18558 1990

V čase chroustůMráček, MiroslavVF M14829 1983

V čase štěňatMráček, MiroslavM17265 1989

Můj medvěd FlóraMrázková, DaisyVF M16546 1987

Nádherné úterý čili Slečna Brambůrková chodí po světěMrázková, DaisyM12563 1977

Neplač, muchomůrkoMrázková, DaisyM4031 1965

Písně mravenčí chůvyMrázková, Daisy,M25023 2009

Knížka o knížceMrázková, EvaM25686 2010

Pohádka májeMrštík, VilémVF M8294 1971

Zuzka a poníciMueller, Dagmar H.,M24955 2009

Zuzka a poníciMueller, Dagmar H.,M24956 2009

Kam pěšiny nevedouMuhlstein, LudvíkM17668 1989

Příběhy tygřího mláděteMukerdží, DánM19103 1991

Nová dobrodružství Štaflíka a ŠpagetkyMunkovi, Alena a JiříM24916 2004

Štaflík a ŠpagetkaMunkovi, Alena a JiříM23383 2002

S vůní vánku po heřmánkuMunzar, LuděkM24150 2005

O kolečko vícMusierowicz,M14514 1982

Podvod na Růžové hořeMüller, KarinM24415 2007

Tajemství hřebce AmarilaMüller, KarinM23863 2004

Úkryt v leseMüller, KarinM24674 2008

Únos na jízdárněMüller, KarinM24090 2005

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Noční jezdecMüller, Karin, 1967-M24885 2009

Může za to blechaNadeždina, NadeždaM12208 1976

Usměv a hvězdyNagibin, JurijM13924 1981

Patálie naší rodinyNagyová, KatalinM17438 1988

Okno plné strachuNachtmanová, PetraM24174 2006

Pohádky o mašinkáchNauman, PavelM4828 1967

Kulatá kostkaNavrátil, JánM17347 1989

Žerty krále MatyášeNavrátil, MilanM9480 1973

Něco je jinakNeff, OndřejM14254 1981

Rosa, rosa, rosičkaNechvátal, FrantišekM9174 1972

V mámině náručíNechvátal, FrantišekM11897 1975

Ťau a RauNejezchleb, MiroslavM9087 1972

Stín pod zemíNemcov, VladimirM5000 1961

Divá BáraNěmcová, BoženaM5120 1967

Divá Bára a jiné prózyNěmcová, BoženaM16766 1987

KarlaNěmcová, BoženaM10370 1974

Pan učitelNěmcová, BoženaM2753 1958

PohádkyNěmcová, BoženaM12820 1978

Pohádky a pověstiNěmcová, BoženaVF M21391 1998

Princ Bajaja a jiné pohádkyNěmcová, BoženaM18841 1991

Týden pohádek Boženy NěmcovéNěmcová, BoženaVF M 1.19732 1992

Velká kniha pohádekNěmcová, BoženaVF M17453 1988

Z pohádky do pohádkyNěmcová, BoženaM24388 2003

Já BarykNepil, FrantišekM12940 1977

Lipová alejNepil, FrantišekM15746 1985

Lišky, dobrou nocNepil, FrantišekM22128 1999

Makový mužíčekNepil, FrantišekM12320 1976

NaschválníčciNepil, FrantišekM22902 2000

Pohádková lampičkaNepil, FrantišekM19366

Pohádky z pekelceNepil, FrantišekVF M21852 1996

Polní žínka EvelínkaNepil, FrantišekM13165 1979

Štuclinka a ZachumlánekNepil, FrantišekVF M21552 1998

Tatínek se vyplatíNepil, FrantišekM23895 2005

Bubetka a SmítkoNesvadba, MilošM13315 1978

Kuře CupityNesvadba, MilošM12186 1976

RozmarýnekNesvadba, Miloš,M25050 2010

Příběhy ze strašidelného zámkuNeubauer, Annette,M25152 2007

Filozofka MájaNeubauer, VilémM19170 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Filozofka MájaNeubauer, VilémVF M19271 1992

Osada mladých snůNeubauer, VilémM19352 1992

SextánkaNeubauer, VilémM19273 1992

Pohádky pro vlčataNeumann, KarelM18535 1990

Údolí myšího řevuNeumannová, NinaM18536 1990

Tak je to, kocoureNeville, EmilyM9403 1973

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro dětiNezval, VítězslavM9659 1972

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro dětiNezval, VítězslavM17498 1987

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro dětiNezval, VítězslavVF M17499 1987

Pan Auťák a pražské tajemstvíNienacki, ZbigniewM14260 1982

Pan Auťák a templářiNienacki, ZbigniewM13046 1978

Pan Auťák a VinnetouNienacki, ZbigniewM16602 1987

Jak vyzrát na AlkibiadaNiziurski, EdmundM10417 1974

Sedmé zasvěceníNiziurski, EdmundM10032 1972

Sedmé zasvěceníNiziurski, EdmundM10033 1972

Cesta do VeselíNoha, JanM8553 1971

Okénko do nebeNoha, JanM9503 1972

Adieu, mládíNohejl, BohumilVF M15909 1985

Expedice BlahotínNohejl, BohumilM16345 1986

Jakýsi Dan a MarcelaNohejl, BohumilM17626 1989

Nazdar, hrabata!Nohejl, BohumilM7310 1969

Objevení planety MichoviceNohejl, BohumilM14891 1983

Něco jako chřipkaNojonen, UoleviM16865 1987

Neználek v Kamenném městěNosov, Igor' Petrovič,M25245 2010

Neználek na MěsíciNosov, NikolajM16769 1986

Neználek ve Slunečním městěNosov, NikolajM16005 1985

Neználkovy příhodyNosov, NikolajM15349 1984

MarkétkaNöstlinger, ChristineVF M22186 2000

Strážné strašidloNöstlinger, ChristineVF M17069 1988

František jde do školyNöstlingerová,M21643 1999

Lišák BéďaNová, MartaM21555 1998

Ohnivé znameníNovák, JaroslavM18489 1990

Princezna holubiceNovák, JaroslavVF M12742 1977

Souhvězdí KassiopeiaNovák, JaroslavM13998 1980

Šestipatrový denNovák, JaroslavM13798 1980

Červená karkulkaNováková, JitkaM10849 1974

Šlépěj královny JadwigyNováková, Luisa,M24978 2009

Děvče s copánkyNováková, ZuzanaM3635 1970

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Džbánek pohádekNováková, ZuzanaM19774 1993

Jak beránci zabloudiliNováková, ZuzanaM21010 1997

Kocour se svícnemNováková, ZuzanaM18870 1991

Mít svoje vlastní zvířátkoNováková, ZuzanaM17949 1989

Páv se zlatým chvostemNováková, ZuzanaM7684 1970

Rybí drahokamyNováková, ZuzanaM13102 1978

Skřítek do bytu nepatříNováková, ZuzanaVF M23216 2002

Strašáci a PoustevníciNovotný, David JanM18105 1989

Davídek doma a ve školeNový, IvanM7636 1970

Potulný lovecNový, KarelM6344 1968

Rybaříci na Modré zátoceNový, KarelM6640 1969

Dům zarostlý vínemNowacka, EwaM14461 1982

Pohádky z mravenčí chaloupkyNyklová, RadkaM25912 2014

Čas pro láskuO'Connell, JuneZT M22365 1993

Barevná abecedaOdehnal, IvoVF M23006 2001

Biblické příběhyOlbracht, IvanM8362 1970

Nikola Šuhaj loupežníkOlbracht, IvanM13501 1979

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkáchOlbracht, IvanM9090 1972

Ze starých letopisůOlbracht, IvanM10334 1974

Ze starých letopisůOlbracht, IvanM2471 1957

Léto bubnůOlsen, Theodore V.M13409 1979

Pohádky z VysočinyOndříček, AntonínM6573 1969

Ostrov v Ptačí uliciOrlev, Uri, 1931-M25698 2013

O skřítkovi a jeho zahrádceOrlová, Zuzana,M25874 2014?

Jak se loví chobotniceOsmak, MilanM17682 1989

Romeo, Julie a tmaOtčenášek, JanM18333 1990

Mašinka TomášOxlade ChrisM25146 2010

Děvče+kluk anebo Zmatek nad zmatekOzogowska, HannaM10344 1974

Za minutu první láskaOzogowska, HannaM15355 1984

Martin srší nápadyOžogowska, HannaM13795 1980

PohotovostPairault, SuzanneM20332 1995

Sestřička bez minulostiPairault, SuzanneM20333 1995

Z dějin národu českéhoPalacký, FrantišekM9574 1973

Z dějin národu českéhoPalacký, FrantišekM 2.11821 1975

Z naší slavné minulostiPalacký, FrantišekM 1.1727 1948

Inkoustová SněhurkaPancu-Iasi, OctavM9241 1972

Čestné slovoPantelejev, LeonidM9169 1972

Gól! Červená karta pro ChriseParigger, HaraldVF M21200 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Hra na Betsy BowovouPark, RuthM15978 1985

Lidské těloParker, SteveM18834

Souboj nad propastí aneb Hrdinský příběh o lotyšskémParolek, RadegastVF M16985 1987

Já se vrátímParygina, NatalieM9299 1972

Hledači ztraceného stínuPařízek, L. M.VF M12543 1977

Hledači ztraceného stínuPařízek, LadislavM6638 1969

Hvězdy nad KandelemPařízek, LadislavM9635 1973

Pod souhvězdím OriónuPařízek, LadislavVF M15960 1986

Řeka kouzelníkůPařízek, LadislavM4225 1966

Děvče pro OklahomuPašek, MirkoM13767 1980

Dobrodružství na bezejmenné řecePašek, MirkoM2621 1957

Karneval v MarokuPašek, MirkoM13061 1979

Karneval v MarokuPašek, MirkoVF M15485 1985

Modrý leopardPašek, MirkoM3286 1961

Modrý leopardPašek, MirkoM10694 1974

Muž pro OklahomuPašek, MirkoM9171 1972

Země za obzoremPašek, MirkoM8024 1971

Ztracená prériePašek, MirkoM11283 1975

Hledání přírodyPatočka, KarelM15865 1984

V přírodě se nenudímPatočka, KarelM9862 1973

Třída jako řemenPávek, MilanM14131 1981

Příběhy z BiblePavlát, LeoVF M20044 1991

DarPavlík, PetrM17432 1988

Dědeček VečerníčekPavlovič, JozefVF M20462 1995

Druhá knížka dědečka VečerníčkaPavlovič, JozefM24183 2006

Hledá se stopaPazourek, VladimírVF M12502 1977

Chlapec ze starého lesaPazourek, VladimírM13107 1978

LískáčekPazourek, VladimírM8755 1972

Toulavý medvídekPazourek, VladimírM9229 1972

Vašek a LenkaPazourek, VladimírM13098 1978

Velká nadějePazourek, VladimírM11756 1975

Poklad v jediné růžiPearce, Ann PhilippaM3873 1965

Srneček z křivoklátského lesaPecha, MiloslavM23543 2002

Ostrov tisíce vůníPecháček, JaroslavM12869 1978

Sedmikrásný časPecháčková,M11094 1974

Legenda o svatém VáclavoviPecháčková, IvanaM24815 2008

Čert BarborkaPeisertová, AlenaM21506 1998

Šípková RůženkaPeisertová, AlenaM20927 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Veselá zvířátkaPeisertová, AlenaM20807 1996

Zlatá husaPeisertová, AlenaVF M20459 1996

Ani jeden čtyřlístekPelcová, LudmilaVF M14015 1981

Pohádky z bílého pyžamkaPelcová, LudmilaVF M13203 1979

Za všechno může ZuzanaPelikán, JiříM20288 1995

Pohádka za pohádkouPelin, ElinVF M13079 1979

Najdu cestu do Sajgatky?Perfil'jeva, AnastasijaM4425 1966

Knoflíková válkaPergaud, LouisM6494 1968

Anička u mořePeroutková IvanaM25134 2010

Modrý kocourekPeroutková, IvanaM24439 2007

Anička a VelikonocePeroutková, Ivana,M25663 2013

Anička na horáchPeroutková, Ivana,M25377 2011

Anička v AustráliiPeroutková, Ivana,M25827 2014

Tygřík VaskaPerovskaja, Ol'gaM9443 1972

Aranella, dcera pirátaPervik, AinoM17136 1988

O dětech a zvířátkáchPetiška EduardM25093 2010

Alenčina čítankaPetiška, EduardM14508 1982

Anička a básničkaPetiška, EduardVF M21329 1998

Anička a básničkaPetiška, EduardM16933 1987

Anička a flétničkaPetiška, EduardM20537 1995

Báje a pověsti starého Egypta a MezopotámiePetiška, EduardM13766 1979

BirlibánPetiška, EduardM11650 1975

BirlibánPetiška, EduardM17793 1988

Bylo jednou jedno loutkové divadloPetiška, EduardVF M21052 1997

Čtení o hradechPetiška, EduardM10652 1973

Čtení o hradech, zámcích a městechPetiška, EduardVF M15369 1984

Helenka a PrinceznaPetiška, EduardM12908 1977

Helenka a princeznaPetiška, EduardVF M22106 1999

Martínkova čítankaPetiška, EduardVF M16293 1987

Míšovo tajemstvíPetiška, EduardM21739 1999

Míšovo tajemstvíPetiška, EduardM15267 1984

Neviditelná ZuzankaPetiška, EduardM19515 1993

Neviditelná ZuzankaPetiška, EduardVF M22933 1999

Neviditelná ZuzankaPetiška, EduardVF M19558 1999

O nejbohatším vrabci na světěPetiška, EduardM24243 2006

Olin a liškyPetiška, EduardM16607 1986

Pohádková babičkaPetiška, EduardM23288 2002

Pohádková čítankaPetiška, EduardM23861 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pohádkový dědečekPetiška, EduardVF M21163 1997

Příběhy, na které svítilo sluncePetiška, EduardM5466 1967

Půjdeme si pro pohádkuPetiška, EduardM11676 1975

SedmikráskaPetiška, EduardVF M15154 1984

Staré řecké báje a pověstiPetiška, EduardM16416 1986

Už si čtu pohádkyPetiška, EduardM11017 1974

Hastrmani a hastrmánciPetrová, SimonaM25753 2013

Vodník Brčálník a jeho kamarádiPetrová, SimonaM25951 2014

Nebezpečné dny Robina StolkyPetřík, JanM11136 1975

Černí šmoulovéPeyo, 1928-1992M25915 2014

Baletka AnnaPfaue, JustusM20366 1995

Můj kamarád kocourekPierrazzi Mitri,M25670 2013

Můj kamarád pesPierrazzi Mitri,M25671 2013

Můj kamarád poníkPierrazzi Mitri,M25672 2013

Škola plavčíkůPikul', Valentin SavvičM14624 1983

DětemPilař, RadekVF M22702 2000

Kiko a tajemství papírového motýlaPilátová, Markéta,M25234 2010

Víla Vivivíla a piráti Jižního mořePilátová, Markéta,M25544 2010

Sama na celém světěPivodová, KristýnaM23757 2004

Trojka minus aneb stalo se v páté APivovarova, IrinaM15042 1984

Tajemství zelené skříněPlachá, EvaM12115 1976

O medvídkovi, který se ztratil a zase se našelPlachetka, JiříM7652 1970

Pučálkovic AminaPlachta, JindřichM6642 1969

Pučálkovic AminaPlachta, JindřichM10981 1975

O hloupém Ivanovi a chytré JeleněPlatonov, AndrejM13496 1980

BudulínekPleva, Josef V.VF M21635 1998

BudulínekPleva, Josef VěromírM15399 1984

BudulínekPleva, Josef VěromírVF M22789 2001

Dávno tomuPleva, Josef VěromírM7826 1970

Hoši s dynamitemPleva, Josef VěromírM10347 1974

Malý BobešPleva, Josef VěromírM5508 1967

Chlapec a mořePlichta, DimitrijM16994 1987

BrontosaurusPlívová-Šimková,M14790 1983

Lišáci, Myšáci a ŠibeničákPlívová-Šimková,M10254 1974

Nefňukej, veverkoPlívová-Šimková,M17981 1989

Přijela k nám pouťPlívová-Šimková,M12441 1977

Pověsti dávných časůPludek, AlexejVF M8263 1971

Pověsti dávných časůPludek, AlexejM8262 1971

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pověsti dávných časůPludek, AlexejM9040 1971

Ptačí pírkoPludek, AlexejM2898 1959

Ptačí pírko aneb Jak Vítek o všechno přišelPludek, AlexejM17077 1988

Dobrodružství malého trosečníkaPludra, BennoM11795 1975

Chlapec a bílá mušlePludra, BennoM11752 1975

Pirátovo srdcePludra, BennoM17806 1989

TambariPludra, BennoM9368 1973

Vzpoura na PanteruPluhař, ZdeněkM8809 1972

Zuzajda a JurajdaPodešvová, MarieM8952 1972

Zuzajda a JurajdaPodešvová, MarieVF M12551 1986

Černý kocour a jiné povídkyPoe, Edgar AllanM18003 1988

Zlatý skarabeus a jiné povídkyPoe, Edgar AllanM5121 1967

Odkud přicházejí mrakyPogodin, RadijM12116 1976

Křižovatky v trávěPohl, JosefM6543 1968

Na cikánské stezcePohl, JosefM13820 1981

Na cikánské stezcePohl, JosefVF M16469 1981

Na pytlácké stezcePohl, JosefM15040 1983

Pod Jezevčí skálouPohl, JosefM14558 1982

S vůní pryskyřicePohl, JosefM18215 1989

Za trnkovým keřemPohl, JosefM15961 1985

První lovyPohunek, MilanM11434 1974

První čtení o Pánu BohuPokorný, LadislavM18450 1990

Bylo nás pětPoláček, KarelM24170 2000

Edudant a FrancimorPoláček, KarelM4237 1966

AlicePoláková, LudmilaVF M21069 1997

Jak Anděla viděla andělaPoledňáková, MarieM20347 1995

Jak dostat tatínka do polepšovnyPoledňáková, MarieM16843 1987

Jak vytrhnout velrybě stoličkuPoledňáková, MarieM15328 1984

S tebou mě baví světPoledňáková, MarieM21079 1997

RolloPollen, PandoraM19489 1992

Vlčí doupěPopov, VasilijM13502 1980

Čekání na VánocePopprová, AndreaM24784 2008

Pavoučí prázdninyPopprová, AndreaM25581 2012

Příhody Ježibabky KatkyPorebská, Hana,M25034 2010

Vrať se na startPormalis, RaimondsM13352 1979

Bez práce nejsou koláčePospíšilová ZuzanaM25828 2014

Hravá škola vařeníPospíšilová ZuzanaM25786 2014

Policejní pohádkyPospíšilová ZuzanaM25992 2015

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Poznáváme písmenkaPospíšilová, ZuzanaM24644 2008

Čarodějnice EuláliePospíšilová, Zuzana,M25176 2010

DetektivovéPospíšilová, Zuzana,M25605 2012

Domeček pro šneka PalmácePospíšilová, Zuzana,24823 2008

Jak se stal kozel zahradníkemPospíšilová, Zuzana,M25308 2011

Kouzelná třídaPospíšilová, Zuzana,M25696 2010

Kouzelná třídaPospíšilová, Zuzana,M25988 2015

Letadélko JurášekPospíšilová, Zuzana,M25311 2011

Máš nadání na hádáníPospíšilová, Zuzana,M25285 2011

O lakomém křečkoviPospíšilová, Zuzana,M25744 2013

Proč už kocour nemlsáPospíšilová, Zuzana,M25317 2011

Případ: detektivové a zachráněné penízePospíšilová, Zuzana,M25711 2013

Veršovaná encyklopediePospíšilová, Zuzana,M25131 2010

Výlet do PeklaPospíšilová, Zuzana,M25500 2012

Dračí zoubekPotapova, AllaM18401 1990

Dárek pro MonikuPražáková, HanaVF M15253 1984

Letadlo a desetikorunaPražáková, HanaVF M16295 1986

Pojedeme do rozhlasuPražáková, HanaM17339 1989

Případ PetrPražáková, HanaM13691 1980

Výsostné územíPražáková, HanaM12195 1976

Výsostné územíPražáková, HanaVF M18243 1989

Výprava zeleného drakaPregl, SlavkoM14451 1982

JuliePreuss, GunterM14511 1982

Malá čarodějnicePreussler, OtfriedM23430 2000

VodníčekPreussler, OtfriedM8369 1971

Divoška HanPrichard, KatharineM13406 1979

Andulka a AndulkaPrimusová, Hana,M25955 2014

Na lovuPrišvin, MichailM9637 1973

Slavík na zahradní brancePrišvin, MichailM13054 1978

Terezka a její kamarádiProbst, PierreM23083 2001

Městem chodí MikulášProcházka, JanM22376 1999

Už to jezdí, létá, plujeProcházka, VladimírM6651 1968

Eliáš a babička z vajíčkaProcházková, IvaM23381 2002

Jožin jede do AfrikyProcházková, IvaM22381 2000

KarolínaProcházková, IvaM22377 1999

Kryštofe, neblbni a slez dolů!Procházková, IvaM23768 2004

Myši patří do nebeProcházková, IvaM24427 2007

Soví zpěvProcházková, IvaM24467 2007

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Únos domůProcházková, IvaVF M21667 1999

Vyprávění o LeonardoviProcházková, IvaM24811 2007

Proti své vůliProcházková, IvetaM23911 2005

A neomluvím seProkof'jeva, Sof'jaM14284 1981

Kouzelníkův učeň aneb Mnoho myší v jednom městěProkof'jeva, Sof'jaVF M16338 1986

Kouzelníkův učeň aneb Mnoho myší v jednom městěProkof'jeva, Sof'jaM16339 1986

Holčička a ObláčekProkofjeva, SofjaVF M13143 1978

Mášenčiny pohádkyProkofjeva, SofjaM11648 1975

Skřítek Kudlička vítěz nad sršni a další podivuhodnéProuza, PetrM19780 1993

BabičkaProuza, Petr, 1944-M25339 2011

Co krákala vrána vráněProvazníková, VěraVF M22624 2000

Elce pelce kotrmelceProvazníková, VěraM24383 2006

Ahoj, Markétko!Przewozniak, MarcinM24776 2008

Čtyři tankisté a pesPrzymanowski,M 1.17094 1988

Čtyři tankisté a pesPrzymanowski,M 2.17095 1988

Bratři ohnivého srdcePřibský, VladimírM18206 1990

Komisař Bambus a fantóm bankyPřibský, VladimírM16545 1986

Moji nevhodní kamarádiPřibský, VladimírVF M16549 1987

Můj zcela nevhodný kamarádPřibský, VladimírM13768 1980

Tajný přítelPtáčková, JindřiškaM17654 1989

Za čest a slávu rodu kocouříhoPtáčková, JindřiškaM19776 1993

Čarodějnice Hrubena a tři tajtrlíciPtáčková, Jindřiška,M25886 2012

Lesní skřítek a čtyři kamarádiPtáčková, Jindřiška,M25800 2014

Naše partaPtáčník, KarelM16543 1986

PředtuchaPujmanová, MarieM10575 1974

Kapitánská dcerkaPuškin, AleksandrM8089 1971

PohádkyPuškin, AleksandrVF M9225 1972

Egypt, Řecko, GalieQuesnel, AlainM19146 1992

IndiániQuesnel, AlainM19787 1993

Vzpomínky na koněRadičkov, JordanM12542 1977

Pohádky pro GordanuRadovic, DušanVF M13310 1978

VikingovéRagacheVF M19736 1993

RytířiRagache,M19868 1994

EvropaRagache, GilesM20254 1994

VikingovéRagache, GillesM19605 1993

KáčaRais, Karel VáclavM6688 1968

Zapadlí vlastenciRais, Karel VáclavM11435 1974

Zvířátka a lidéRais, Karel VáclavM8512 1971

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Příběhy o zvířátkáchRandallová, RonneVF M21162 1997

Mořská plavba s medvědemRannap, JaanM13958 1981

Nechtěli jsme na mořeRansome, ArthurM12199 1976

Piktové a mučedníci aneb Naprosto nevítaná návštěvaRansome, ArthurM17507 1987

Trosečníci z VlaštovkyRansome, ArthurM17047 1988

Velká severní?Ransome, ArthurM10495 1974

Záhadné vodyRansome, ArthurM13945 1980

Záhadné vodyRansome, ArthurVF M22150 2000

Zamrzlá loď kapitána FlintaRansome, ArthurM9616 1973

Zamrzlá loď kapitána FlintaRansome, ArthurVF M22964 2001

Konec Černého supaRaud, EnoM6574 1969

Mecháček a jeho kamarádiRaud, EnoVF M15665 1985

Mecháček a jeho kamarádi jedou k mořiRaud, EnoM18473 1990

Poznávací znameníRáž, RomanM10549 1974

Bohyně raněná slepotouRáž, RudolfM8561 1972

Dobrodružství pod VesuvemReggiani, RenéeM12782 1977

Rukověť poznáníReid, StruanM/021773 1998

Medvědi, medvědi, copak nám povědí?Reider KatjaM25111 2010

Šibal KrakonošReitmannová,M7557 1970

Chlupáčovy trampotyRičlová, IrenaM25261 2011

Klára miluje matikářeRobošová, BarboraM25717 2013

Správnou stopouRogl, VladimírM10252 1974

Správnou stopouRogl, VladimírM6578 1969

Má drahá rodinka a jáRolleczek, NataliaM11868 1976

Škaredkovic rodina a jáRolleczek, NataliaM12676 1977

Zvířátka v leseRoller, ZdeněkVF M21101 1997

Kluk z hájovnyRomanovskij,M16559 1986

Kdo má v plachtách vítrRónaszegi, MiklósM17979 1989

Harry Potter a Fénixův řádRowling, Joanne K.M 4.23699 2004

Harry Potter a Kámen mudrcůRowling, Joanne K.M22153 2000

Harry Potter a ohnivý pohárRowling, Joanne K.M23017 2001

Harry Potter a pronc dvojí krveRowling, Joanne K.M 4.24144 2005

Harry Potter a relikvie smrtiRowling, Joanne K.M 4.24606 2008

Harry Potter a tajemná komnataRowling, Joanne K.M22431 2000

Harry Potter a vězeň z AzkabaruRowling, Joanne K.M22782 2001

Anežka se těší na miminkoRožnovská, LenkaM25562 2012

Co dělá peřina, když je jí zima?Rožnovská, LenkaM25302 2011

Dědo, ty jsi indiánRožnovská, LenkaM25694 2013

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Skřítci školkovníčciRožnovská, LenkaM25680 2013

Školačka KristýnkaRožnovská, LenkaM25516 2012

Tatínku, nezlob!Rožnovská, LenkaM25747 2013

Vojta a Pepík MarcipánekRožnovská, LenkaM25683 2013

Dům za zelenými vrátkyRubina, DinaM17854 1989

V každém lese je myš, která hraje na housleRuck-Pauquet, GinaM11306 1974

365 dnů zamilované holkyRudolf, StanislavVF M21557 1998

BlíženciRudolf, StanislavVF M19247 1992

BlíženciRudolf, StanislavM19230 1992

Co jsme si říkali k ránuRudolf, StanislavM19986 1994

Časová ztrátaRudolf, StanislavM17164 1988

Holkám se nedá věřit?Rudolf, StanislavM22290 2000

Jak jsme poslouchali nocRudolf, StanislavM21501 1998

Kalendář pro zamilované holkyRudolf, StanislavM20290 1995

Knížka pro zamilovanéRudolf, StanislavVF M20121 1994

Knížka pro zamilované holkyRudolf, StanislavM20090 1994

Konkurs na andělaRudolf, StanislavM19183 1992

Kopretiny pro zámeckou paníRudolf, StanislavM19939 1994

Krásky a jejich superláskyRudolf, StanislavM23386 2002

Metráček aneb Kosti jsou vrženyRudolf, StanislavM 2.12531 1977

Metráček aneb nemožně tlustá holkaRudolf, StanislavM19779 1990

Myš dobré nadějeRudolf, StanislavM14611 1983

Myš dobré nadějeRudolf, StanislavVF M17802 1989

Nebreč, LucieRudolf, StanislavM15578 1985

Někdy přijde i láskaRudolf, StanislavM23014 2001

Nepřeletí mne ptáciRudolf, StanislavM10263 1973

Petra a DominikRudolf, StanislavM20928 1997

Pozor kočky!Rudolf, StanislavM20644 1996

Pozor, kočky!Rudolf, StanislavVF M20611 1996

Ráj je dalekoRudolf, StanislavM21180 1997

Reklama na láskuRudolf, StanislavM22313 2000

To jsme prosím, nebraliRudolf, StanislavVF M17527 1988

To jsme, prosím, nebraliRudolf, StanislavM17526 1988

To jsme, prosím, nebraliRudolf, StanislavVF M19580 1993

V každém okně JulieRudolf, StanislavM13632 1980

Zatmění srdceRudolf, StanislavVF M21510 1998

Zatmění srdceRudolf, StanislavM19731 1993

Anička z I. ARyska, JanM10927 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Byli jsme tři (náš děda, pan učitel a já)Ryska, JanM14355 1982

Dějiny naší rodinyRyska, JanM14061 1981

Kluk jako jehlaRyska, JanM13167 1978

Kytlický vodníkRyska, JanVF M20361 1995

Kytlický vodníkRyska, JanM13508 1979

Lodní deník o příhodách Budhy, Pípy a ŠerifaRyska, JanM9941 1973

Martin v rájiRyska, JanVF M18691 1991

Podivuhodný pan MagnusekRyska, JanM11892 1976

Hra jménem životRyslerová, MartinaM23901 2004

Aniččiny příhody s opičkou SisiŘeháčková, VěraM22747 2001

Hra o EliškuŘeháčková, VěraM24840 2009

Jana a DanaŘeháčková, VěraVF M21961 1999

Jana a Dana aneb Kvítka z čertovy zahrádkyŘeháčková, VěraM22014 1999

Jsi jednička, ZuzkoŘeháčková, VěraM20653 1995

Jsi jednička, ZuzkoŘeháčková, VěraVF M20754 1996

Kdo pochopí Mariku?Řeháčková, VěraM24100 2005

Kristýna od řeky MoravyŘeháčková, VěraVF M21413 1998

Láska s chutí pelyňkuŘeháčková, VěraM20422 1995

Lucka s partou na putovním tábořeŘeháčková, VěraM23032 2001

Na koni pro láskuŘeháčková, VěraM21542 1998

Nezbednice ZlatkaŘeháčková, VěraM20906 1997

Radko, ty máš kluka?Řeháčková, VěraVF M21785 1999

Rozhodni se, MarikoŘeháčková, VěraM24114 2005

Říkal jsi mi pampeliškoŘeháčková, VěraM21343 1998

Šeptám sny do koňské hřívyŘeháčková, VěraVF M21475 1998

Za bílými mřížemiŘeháčková, VěraVF M21078 1997

Zlatka, děvče od koníŘeháčková, VěraVF M20990 1997

ŽárlivostŘeháčková, VěraM21511 1998

Prožila jsem něco neuvěřitelnéhoŘeháčková, Věra,M25676 2013

Vyprávění Anežky a JeníkaŘešátková, IrenaM25558 2012

Čarovné dědictvíŘezáč, VáclavM8518 1971

Kluci, hurá za ním!Řezáč, VáclavM12962 1978

Kluci, hurá za ním!Řezáč, VáclavM11212 1975

PohádkyŘezáč, VáclavM5482 1967

Poplach v Kovářské uličceŘezáč, VáclavM10577 1974

Poplach v Kovářské uličceŘezáč, VáclavM12080 1976

Poplach v Kovářské uličceŘezáč, VáclavM8379 1971

Honzíkova cestaŘíha, BohumilM19423 1992

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Indiánská romanceŘíha, BohumilM14259 1981

Já ho vypátrám sámŘíha, BohumilM16978 1987

Jak vodníci udobřili sumceŘíha, BohumilM11206 1974

Klouček SmítkoŘíha, BohumilM10447 1974

Kmotříček BlažejŘíha, BohumilM10277 1973

Nový GulliverŘíha, BohumilM16774 1987

O letadélku KánětiŘíha, BohumilM10492 1974

O rezavém rváči a huňatém pánoviŘíha, BohumilM8008 1971

O třech penízích a jiné povídkyŘíha, BohumilM8753 1972

Pět bohů táhne přes mořeŘíha, BohumilM6440 1968

Střídá se kapitánŘíha, BohumilM6575 1968

VítekŘíha, BohumilM16344 1986

O třech podivných tovaryšíchŘíha, VáclavM13266 1979

Zvířátka a PetrovštíŘíha, VáclavM5509 1967

Sestřička pěkná tři kila třicetŘípa, JiříM17790 1989

Olympijské pověsti a příběhySábl, VáclavM13581 1980

Komu daruješ svou nocSabolová, PaulaM23639 2001

Jak jsem zachránil oceánSadovnikov, GeorgijM13770 1980

Prodavač dobrodružstvíSadovnikov, GeorgijM9232 1972

Čertík a jeho světSafír, MarcelVF M16778 1978

Čertík a jeho světSafír, MarcelM13100 1978

Dobrodružství na dně moříSacharnov,M15907 1985

Malý princSaint-Exupéry,M4325 1966

Černý korzárSalgari, EmilioVF M17342 1988

Černý korzárSalgari, EmilioM17264 1988

SandokanSalgari, EmilioVF M22433 2000

PohádkySaltykov-Ščedrin,M11894 1976

Co radí zvířátka?Saniová, Jitka, 1969-M25867 2014?

Káťa, Katrin, KatynkaSantarová, AlenaM12189 1977

Káťa, Katrin, KatynkaSantarová, AlenaM4408 1966

Od úterka do sobotySantarová, AlenaM5880 1968

Pletky s EduardemSauerwein-Brandau,M20472 1995

Útok na říšský sněmSbojčakov, MaksimM12648 1976

Patálie se čtěnětemScott, AnneZT M23070 2002

Tajná agentkaScott, AnneM22864 2001

Quentin DurwardScott, WalterM 1.8530 1971

Quentin DurwardScott, WalterM 2.8531 1971

Tajná AgentkaScottová, AnneM21906 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Jak to hračky vyhrálySebök, ÉvaM10915 1974

Zbraně, které zasáhly do vývoje lidstvaSegrelles, VincenteM 1.19512 1992

Zbraně, které zasáhly do vývoje lidstvaSegrelles, VincenteM 2.19513 1992

Halleyova kometaSeifert, JaroslavM7301 1969

MaminkaSeifert, JaroslavM24813 2008

Palmy tam nerostouSekera, JosefM9244 1972

Brouk PytlíkSekora, OndřejM13163 1979

Čmelák AninkaSekora, OndřejM11308 1975

Ferda cvičí mraveništěSekora, OndřejM15030 1984

Ferda v cizích službáchSekora, OndřejM19532 1993

Hurá za ZdendouSekora, OndřejM12117 1976

Knížka Ferdy MravenceSekora, OndřejM23824 2004

Kronika města KocourkovaSekora, OndřejM12868 1978

Kronika města KocourkovaSekora, OndřejM12552 1978

Kuře Napipi a jeho přáteléSekora, OndřejM18681 1991

Mravenci se nedajíSekora, OndřejM13960 1980

Uprchlík na ptačím stroměSekora, OndřejVF M20657 1994

Uprchlík na ptačím stroměSekora, OndřejM5476 1967

Veselé příhody kozy Lujzy a kocoura BobkaSekora, OndřejVF M21166 1997

Malířské kousky brouka PytlíkaSekora, Ondřej,M25243 2010

DobyvatelSeltzer, CharlesVF M21408 1996

Za sobolem na kraj světaSemenov, ArsenijM14607 1983

Dva divošiSeton, ErnestM9025 1971

Dva divošiSeton, ErnestVF M18188 1990

Kazatel z Cedrové horySeton, ErnestVF M22493 2000

Přátelé divočinySeton, ErnestVF M22259 2000

Stříbrný lišákSeton, ErnestM22055 1999

Za medvědem na KamčatkuSevast'janov, AnatolijM16220 1986

Olympijské slunceSéverin, JeanM11222 1975

Černý krasavecSewell, AnneM9060 1972

Černý krasavecSewell, AnneM8786 1972

Černý hřebecSewellová, AnnaM21103 1997

Ríša Ríša a brankář na útěkuShaw, MaryM24160 2002

Ríša Ríša a skvělé kluzištěShaw, MaryM24159 2002

Jezdec z neznámaSchaefer, JackVF M17260 1988

Jezdec z neznámaSchaefer, JackM17259 1988

V lese i na louce od jara do zimySchejbalová, AlenaM25129 2010

Vládíkovy příhodySchejbalová, AlenaM21512 1998

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Štěstí z poutiScheuterová, JarmilaM7994 1970

Útěk s LuciferemSchlageter, JeanneM15846 1985

Na VystrkověSchmidt, Annie M.G.VF M16020 1985

O malé princezně NatálceSchmiedeskamp,M25291 2011

Cesta do JaroslaviSchneider, RolfM13094 1978

Doplňky z provázkůSchories, MarinaVF M20831 1995

RybySchröder, HorstM19184

Princezna z kapradíSchulz, KarelM7778 1970

Modrý šálSiegfried, AnitaM23358 2002

Šibal MakočubaSílová, BohumilaM10752 1974

Tři knihy o Pavím OčkuSílová, BohumilaM8296 1971

Poselství z vesmíruSimak, CliffordM18294 1990

Autobus velký jako světSimmel, JohannesVF M21562 1998

Moje matka se to nikdy nesmí dozvědět!Simmel, JohannesM19610 1993

Mimozemšťané a hvězdySimon, ErikM18686 1990

Brunclík a levSirovátka, OldřichM17710 1989

Jak čerti ukradli lidem smíchSirovátka, OldřichM13058 1978

Zlatý copSirovátka, OldřichM10340 1972

Tři zlaté klíčeSís, PetrM24809 2007

ZeďSís, PetrM24625 2007

Kam odešly laněSkácel, JanVF M15850 1985

UspávankySkácel, JanVF M14822 1983

Medvídek KumaSkala, Martina, 1958-M25142 2009

Jak jsem plul ke královně SeveruSkalbe, KárlisVF M14939 1983

My s HankouSkálová, LiběnaM13771 1981

Společná cestaSlaba, VáclavM14581 1983

Bílé vrány aneb pojďte si vymýšlet, pojďte si hrátSlabý, Zdeněk KarelM11896 1975

Dívka z Černé věžeSlabý, Zdeněk KarelM6587 1967

PodivíniSlabý, Zdeněk KarelM12196 1976

Básničky z chaloupky, lesa a loukySládek, Josef VáclavM24703

Hlas domovaSládek, Josef VáclavM2754 1958

NejmenšímSládek, Josef VáclavM20373 1995

Hraní s básničkami Josefa Václava Sládka a JosefaSládek, Josef Václav,M25427 2011

Astropříběhy a ještě něco navícSmetanová, JanaVF M21519 1998

E-mailová láskaSmetanová, JanaM23379 2002

Holka a starosti s láskouSmetanová, JanaVF M21160 1997

Holka v nesnázíchSmetanová, JanaZT M20748 1996

Holka z gympluSmetanová, JanaM20359 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Marek, já a IvetaSmetanová, JanaM20922 1997

Petro, chce to odvahu!Smetanová, JanaM21461 1998

Říše SlunceSmirnov, NikolajM12083 1976

Zavátá samotaSmith, EmmaM12679 1977

Beverly HillsSmith, K. T.M20204 1995

Za zvířátky na kraj světaSnegirev, GennadijM15859 1985

Četli jsme si ve hvězdáchSnítil, LuděkM23507 2003

Když život bolíSnítil, LuděkM24101 2005

Kolotoč lásekSnítil, LuděkM24535 2006

Krátké dotyky létaSnítil, LuděkVF M23098 2002

Ztracená láskaSnítil, LuděkM23714 2004

Záchranná plavba PoseidónuSoboblev, AnatolijM17471 1988

Příběh toulavého kocouraSobotka, RichardM13527 1979

Děti na DyjiSojková, KamilaM14060 1981

HastrmánciSojková, KamilaM16414 1986

Lohovecké dětiSojková, KamilaM9270 1972

Ovečka z KopanicSojková, KamilaVF M13466 1979

Pohádka pro MartinkuSojková, KamilaM7428 1969

RezinkaSojková, KamilaM8513 1971

U bílé babičkySojková, KamilaVF M15707 1985

Slovo proměnySokolovská, KvětaM14058 1980

Papouškovi kamarádiSoldán, FedorVF M13173 1978

Byl jeden kapitánSolet, BertrandM14230 1981

Poprask ve sborovněSolomko, Natal'jaM17390 1989

Mikuláš MikulkaSopko, EugenM18928 1991

Nezvěstný plukovníkSoriano, MarcM5119 1967

Míša, mistr na průšvihySotnik, JurijM12737 1977

Bratři černé planetySouček, LudvíkM7382 1969

Cesta slepých ptákůSouček, LudvíkM12043 1976

Nebeské detektivky, senzace a záhadySouček, LudvíkM7969 1971

Pevnost bílých mravencůSouček, LudvíkM8585 1972

Rakve útočíSouček, LudvíkM12046 1976

Sluneční jezeroSouček, LudvíkM12044 1976

Sluneční jezeroSouček, LudvíkM 3.6441 1968

Požár v bušiSouthall, IvanM14128 1981

Náhrdelník z Hostýnského hradištěSpáčil, JindřichVF M15257 1984

Prstýnek s rubínovým kamenemSpáčil, JindřichM8908 1971

Velocipéd, stroj rychlonohýSpáčil, JindřichM7892 1971

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pohádky ovčí babičkySpanlangová,M23771 2004

Náš KrakonošSpilka, JosefM9860 1973

Už umím čístSpurgeon, Maureen,M25885 2013

KryštůfekStachoňová, AlenaM21342 1998

Malý pirátStaničič, AntoM11584 1975

Muž přes palubuStanjukovič,M9713 1973

Pták OhnivákStanovský, VladislavM7270 1969

Žežicha se neříkáStará, EsterM24218 2006

Mařenka už říká Ř!Stará, Ester, 1969-M25577 2012

Povídky z horStašek, AntalM10882 1974

PtáciStehlík, LadislavM13582 1979

Aleš a spol.Steklač, VojtěchM15582 1985

Béďa Dynamit & spol.Steklač, VojtěchM12439 1977

Bohoušek & spol.Steklač, VojtěchM14199 1981

Bořík & spol.Steklač, VojtěchM13999 1980

Bořík, Bohoušek a spol.Steklač, VojtěchM18100 1989

Boříkovy lapálieSteklač, VojtěchM9595 1973

Čenda a spol.Steklač, VojtěchM16989 1987

Dáda & spol.Steklač, VojtěchM22705 2000

Dobrodružství tajného agenta Pankráce TangentaSteklač, VojtěchM15749 1985

Holky a spol.Steklač, VojtěchVF M21636 1999

Mejdan na dálnici. Žlutý Robert. Záhada Tiwi-wapuSteklač, VojtěchVF M15835 1985

Mirek & spol.Steklač, VojtěchVF M18210 1985

Pekelná třídaSteklač, VojtěchM12792 1978

Pekelná třídaSteklač, VojtěchM17455 1988

Pekelná třída řádíSteklač, VojtěchM23966 2005

PlecháčekSteklač, VojtěchM17412 1988

Žlutý RobertSteklač, VojtěchM11214 1974

TekumsehSteuben, FritzM 1.7944 1971

TekumsehSteuben, FritzVF M 1.15435 1985

TekumsehSteuben, FritzM 2.10031 1973

TekumsehSteuben, FritzM 2.9553 1973

TekumsehSteuben, FritzM 2.15436 1985

TekumsehSteuben, FritzM 3.12045 1976

TekumsehSteuben, FritzVF M 3.16104 1985

TekumsehSteuben, FritzM 4.13060 1979

TekumsehSteuben, FritzVF M 4.16133 1987

Dobrodružství Davida BalfouraStevenson, RobertM9611 1973

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Poklad na ostrověStevenson, RobertM6924 1969

Poklad na ostrověStevenson, RobertM13971 1980

Únos-KatrionaStevenson, RobertVF M15739 1985

Dům na ostrověStewart, MaryM20260 1995

Poklady piráta MorganaStingl, MiloslavM8517 1971

Ukradený totemStingl, MiloslavM9363 1972

Sexy kočkyStínil, LuděkM23980 2005

Dobrodružství medvídka ŤapkyStojan, JaroslavM25574 2005

S palubou pod nohamaStožický, BedřichM10295 1973

Prožít si každý denStránská, LenkaZT VF M22197 2000

PerlorodkyStránský, JiříM24137 2005

PrvňáčekStrekowska-ZarembaM21888 1999

Rok pod horamiStrnadel, JosefM10333 1973

Kosí bratřiStředa, LudvíkM22211 2000

Kosí bratři a větrný kohoutStředa, LudvíkVF M23150 2002

Pohádky pro kočkuStředa, LudvíkM16557 1986

Skřivánek z flétnyStředa, LudvíkVF M15501 1984

Kosí bratřiStředa, Ludvík,M25060 2010

Dolů po MississippiStuchl, VladimírM14089 1981

Prérií pádí kůňStuchl, VladimírM11753 1975

Tanec srdcem a dušíStumpfová, ŠárkaM25082 2010

Dům u nemocniceStýblová, ValjaVF M16860 1981

Dům u nemocniceStýblová, ValjaM14148 1981

Eli, Oli, Al a pes HanibalStýblová, ValjaM20201 1995

Eli, Oli, Al a pes HanibalStýblová, ValjaVF M21849 1999

Můj bráchaStýblová, ValjaM10255 1973

Princ a SkřivánekStýblová, ValjaM15276 1984

Dovádivé básničky pro kluky a holčičkySuchá, RomanaM25068 2010

Šikovné básničky pro kluky a holčičkySuchá, RomanaM25347 2011

Veršované rozcvičky pro kluky a holčičkySuchá, RomanaM24953 2009

Veršované rozcvičky pro kluky a holčičkySuchá, RomanaM25054 2009

Alan a jáSuchl, JanM22068 1999

Senzační holkaSuchl, JanM20747 1996

Senzační párSuchl, JanVF M21179 1997

Ztracená osadaSuchl, JanM15012 1984

Jezevčíkem to začínáSuchomel, JosefM5657 1967

Dítě školou povinnéSuchý, JiříM19053 1991

Katka má starostiSuchý, JosefM12206 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Chytila Dáda žížalu JůliiSuchý, OndřejM19018 1991

LetňáskovéSula, PavelM8869 1972

Nekouše to, neštípe to, nezlobí to, copak je to?Susa, JanM24413 2007

Pohádky se zvířátkySutějev, V.VF M21164 1997

Tři koťátkaSutejev, VladimirVF M16831 1987

Dělání, všechny smutky zaháníSvěrák, ZdeněkM20700 1996

Když se zamiluje kůňSvěrák, ZdeněkM23812 2004

Tatínku, ta se povedlaSvěrák, ZdeněkM22318 2000

Tatínku, ta se ti povedlaSvěrák, ZdeněkM20449 1991

Radovanovy radovánkySvěrák, Zdeněk,M25877 2008

Černý PetříčekSvětlá, KarolinaM2931 1959

SilvieSvoboda, J. Z.M14543 1982

SilvieSvoboda, J. Z.VF M15085 1982

Martine, vrať se!Svobodová, EvaM24426 2007

Čerti z PočernicSvobodová, VlastaVF M21784 1999

Sázka o dlouhé vlasySvobodová, VlastaM23110 2002

Zpívající sedmičkaSvobodová, VlastaVF M22021 1999

Sedm kolem TomášeSvozilová-Johnová,M3191 1961

Sedm kolem TomášeSvozilová-Johnová,M11682 1975

Gulliverovy cestySwift, JonathanM1945 1953

Pat a Mat dokážou všechnoSýkora, PavelM24762 2008

Ptečí pohádkySyoal JaromírM25944 2014

Dědova hůl čarodějkaSypal, Jaromír, 1930-M25843 2014

Pohádky pro malé smíškySypal, Jaromír, 1930-M25456 2011

Putování za pohádkouSypal, Jaromír, 1930-M25900 2012

Vodnické pohádkySypal, Jaromír, 1930-M24832 2008

Duhový světSyrovátka, OldřichVF M12558 1977

Pohádky z duhové zahrádkySyrovátka, OldřichM8923 1972

Pojďme, děti, do cirkusuSyrovátka, OldřichM7581 1970

Nejkrásnější bajky pro nejmenšíSyrovátka, Oldřich,M24854 2009

Nejkrásnější říkanky pro nejmenšíSyrovátka, Oldřich,M24855 2009

NarozeninySzabó, MagdaM9294 1972

Ostrovní modřSzabó, MagdaM6348 1968

Řekněte Žofince ...Szabó, MagdaM9020 1972

Netopýří sídloSzántó, TiborM12819 1978

Puntíkatá AndulkaSzepes, MáriaVF M16795 1986

Bosí rytířiŠafránek, OtaM4115 1966

Kde louky nejvíc voní ...Šajner, DonátM12644 1977

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Paměti uličníkaŠajner, DonátM9235 1972

Takový nádherný kus cestyŠajner, DonátM11432 1975

Vyprávění na lavičceŠajner, DonátM10847 1974

Zpívající diggerŠajner, DonátM13262 1979

Hurá do školkyŠandera, JiříM24734 2008

Kamarádka pro nás dvaŠevčovič, PeterM14129 1981

Chlapec a kůňŠikl, JaroslavVF M14119 1981

Chlapec a kůňŠikl, JaroslavM14124 1981

Spadl buben do kedlubenŠiktanc, KarelM24262 2005

Hrad SvícenŠiktanc, Karel, 1928-M25138 2009

Trampoty s helikónemŠikula, VincentM18249 1990

Zločin na Zlenicích hradě L.P.1318Šimáček, RadovanM6382 1968

V zajetí polární zimyŠimánek, LeošM22063 1999

Anče a Kuba mají KubíčkaŠimková, BoženaM19382 1993

Anče a Kuba mají KubíčkaŠimková, BoženaM24092 2005

Chytrému napovězŠimková, BoženaM20437 1995

Krkonošská pohádkaŠimková, BoženaVF M21080 1992

Hanka se zamilovalaŠímová, KvětaVF M22441 2000

Hanka u mořeŠímová, KvětaVF M22439 2000

Hanka, nejlepší holkaŠímová, KvětaVF M22440 2000

Jako na houpačceŠimulčíková, JanaVF M22883 2001

Dva plus dvaŠimůnková, AlenaM16214 1986

Vůně květů láskyŠindelářová, RenataM21764 1999

Už vím pročŠkodová, HelenaM 1.13127 1979

Výpravy z osmého poschodíŠlosar, DušanM11488 1975

Dobrá myslŠmahelová, HelenaM6936 1968

Dora na cestáchŠmahelová, HelenaM13264 1979

ChrabrovkaŠmahelová, HelenaM8381 1971

Já a moji drazíŠmahelová, HelenaM15662 1985

Karlínská číslo 5Šmahelová, HelenaM3331 1961

Kdy přijde Dora?Šmahelová, HelenaM12986 1977

MagdaŠmahelová, HelenaM4543 1959

Mládí na křídlechŠmahelová, HelenaM17195 1988

Nová nůše pohádekŠmahelová, HelenaM13801 1980

Velké trápeníŠmahelová, HelenaM11761 1976

ŽárlivostŠmahelová, HelenaM11218 1975

Šmalcova abecedaŠmalec, PetrM24320 2005

Malá MattyŠmíd, JanM20576 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Sny a zlato IndiánůŠolc, VáclavM17694 1989

Adventní časŠottnerová, DagmarM24062 2005

JaroŠottnerová, DagmarM24629 2007

Léto a podzimŠottnerová, DagmarM24287 2006

VelikonoceŠottnerová, DagmarM24433 2006

Veselo je na statkuŠpačková, AlenaM24468 2007

Brněnské kolo a drakŠrámková, MartaM14340 1982

Bob a Bobek v létajícím kloboukuŠrut, PavelM24743 2003

Dva lelci ve skříni o Karlíkovi nemluvěŠrut, PavelM18620 1990

Prcek Tom a Dlouhán Tom a jiné velice americké pohádkyŠrut, PavelM19781 1993

Pan Kdybych hledá kamarádaŠrut, Pavel, 1940-M25135 2009

DanaŠtáflová, VlastaM20751 1996

DanaŠtáflová, VlastaM20942 1997

Dobrodružství zvědavého kamzíčkaŠtáflová, VlastaM22072 1999

Hurvínkův rokŠtáchová, HelenaM23765 2004

Bukvínkova dobrodružstvíŠťastná HelenaM25983 2015

Bukvínkova dobrodružstvíŠťastná, HelenaVF M11441 1975

Pohádky z vřesové chaloupkyŠtědronský, JosefVF M16872 1987

Kovbojové z papíruŠtěpán, LudvíkM16256 1986

Země číslo osmŠtěrba, OtakarM17929 1989

Pohádky z bodlákové mezeŠtětinová, DagmarM23180 2002

Byla jednou koťataŠtíplová, LjubaM21866 1999

Hrajeme si s abecedouŠtíplová, LjubaM22004 1999

Mezi námi koťatyŠtíplová, LjubaM23907 2005

Pohádky do postýlkyŠtíplová, LjubaM23725 2004

Pohádky na týden a hrátky každý denŠtíplová, LjubaM24673 2008

Pojď s koťaty do čkolyŠtíplová, LjubaM24557 1999

Pojď s koťaty do pohádkyŠtíplová, LjubaM24643 2008

Pojď s koťaty na výlet!Štíplová, LjubaM24032 2005

PrapohádkyŠtíplová, LjubaM23618 2003

Hrajeme si s abecedouŠtíplová, Ljuba, 1930-M24872 1999

Bronzový pokladŠtorch, EduardM2726 1958

Lovci mamutůŠtorch, EduardM16519 1986

Lovci mamutůŠtorch, EduardVF M12484 1986

MinehavaŠtorch, EduardM7143 1969

Osada HavranůŠtorch, EduardM10655 1975

V šeru dávných věkůŠtorch, EduardM8925 1972

Volání roduŠtorch, EduardM11840 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zastavený přívalŠtorch, EduardM7997 1971

Hon na kočkuŠtorkán, KarelM21554 1998

Hon na kočkuŠtorkán, KarelVF M21597 1999

Láska na třetí pokusŠtorkán, KarelVF M22044 1999

Lásky horkého létaŠtorkán, KarelM22273 2000

Mazlivé dnyŠtorkán, KarelM21478 1998

My ze Stříbrného vrchuŠtorkán, KarelVF M21675 1998

My ze Stříbrného vrchuŠtorkán, KarelM21811 1998

My ze Stříbrného vrchuŠtorkán, KarelM21539 1998

My ze Stříbrného vrchuŠtorkán, KarelM21993 1999

My ze Stříbrného vrchuŠtorkán, KarelVF M22145 2000

My ze Stříbrného vrchuŠtorkán, KarelM22160 2000

Nemravové ze septimy BéŠtorkán, KarelM23011 2001

Když je psů jako psůŠtroblová, JanaM20448 1994

ÚžehŠtroblová, JanaM15013 1984

Radujme se, veselme se...Štruncová, OlgaVF M19316 1992

Radujme se, veselme se...Štruncová, OlgaM19266 1992

Obrázkové čteníŠtudlarová ZdeňkaM25382 2011

Poslední nocŠubrtová, AlenaM16987 1987

Nic nalhaného, máloco pravdaŠuleř, OldřichM18484 1990

Chodba končí ve tměŠupich, ZvonimírM12385 1976

Věřte nevěřteŠuplata, VáclavM23023 2001

V Únoru mi bylo dvanáctŠusta, StanislavM9436 1973

Dobrodružství malého IndiánaŠustr, VladimírM11876 1975

Kopyto a Mňouk honí superhvězduŠvandrlík, MiloslavM24424 2007

Kopyto, Mňouk a divá ElvíraŠvandrlík, MiloslavM21159 1997

Kopyto, Mňouk a IndiániŠvandrlík, MiloslavM21588 1998

Kopyto, Mňouk a ryšavý upírŠvandrlík, MiloslavVF M21697 1999

Kopyto, Mňouk a vesmírná bránaŠvandrlík, MiloslavM21009 1997

Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a MňoukaŠvandrlík, MiloslavM18774 1991

Unesli Mňouka, Baskerville!Švandrlík, MiloslavM19356 1992

Žáci Kopyto a Mňouk na stopěŠvandrlík, MiloslavM19308 1992

Žáci Kopyto a Mňouk opět zasahujíŠvandrlík, MiloslavM19511 1993

Žáci Kopyto a Mňouk, postrach PosázavíŠvandrlík, MiloslavM18825 1991

Kopito, Mňouk a ohnivý myslivecŠvandrlik, MiroslavM21433 1998

Odvážná školačkaŠvarc, JevgenijM11285 1974

KaštánekŠvejdová, VlastaM21276 1998

Na hradě už nestrašíŠvejdová, VlastaM23186 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Nenápadní společníciŠvihran, LadislavM12683 1977

Péťa bude koukat!Tanská, NatašaM24199 2002

Puf a MufTanská, NatašaM9230 1972

S holkou si nehrajemTanská, NatašaVF M13177 1978

Horký vítr nad MississippiTaylor, Mildred D.M16952 1987

Drama Svatomartinské propastiTazieff, HarounM4362 1966

Človíčkova dobrodružstvíTeisinger, PavelM24096 2005

Človíčkova dobrodružstvíTeisinger, PavelM24680 2008

Človíček a ČlovíčkaTeisingerovi ZdenkaM25103 2010

Chlapec v bílém svetruTenčík, FrantišekM8640 1971

O maceše a dobrých víláchTesařík, JosefM23369 2002

Moje první pohádkyTetourová, MarieM25553 2012

Svět plný sluníčekTetourová, MarieM25423 2002

ŠlápotyTetourová, MarieM24432 2007

Mé zázračné jáThiele, VladimírM11546 1974

Jonáš a láskaThorvall, KerstinM16554 1986

Třináctery hodinyThurber, JamesM11141 1974

Zlatý čápTilschová, AnnaM9041 1972

KlymekTjutjunnyk, HryhirVF M15963 1985

Děti jeskyňTlučhoř, AloisVF M 1.19214 1992

Zelené hledáníTobiáš, PavelM10834 1974

Nikitovo dětstvíTolstoj, AleksejM11653 1976

Zlatý klíček aneb Buratinova dobrodružstvíTolstoj, AleksejM10071 1970

Objevení Sluneční zeměToman, VlastislavVF M12892 1978

Příběhy psané střelným prachemToman, VlastislavM17123 1988

Trampoty na pokračováníToman, VlastislavM16870 1987

Trampoty s kapitánemToman, VlastislavM14341 1981

Konečná stanice LáskaTomanová, BáraM21614 1999

Tři tváře láskyTomanová, BáraZT M21521 1998

Úschovna láskyTomanová, BáraM21761 1999

Budoucnost na dlaniTomanová, JanaVF M21273 1998

Budoucnost na dlaniTomanová, JanaM21256 1998

Žít a věřitTomanová, JanaM21839 1999

Divotvorné lovyTomeček, JaromírM10945 1974

Labutí oblakaTomeček, JaromírM13908 1980

Lovy beze zbraníTomeček, JaromírM12415 1976

MarkoTomeček, JaromírM8953 1972

MarkoTomeček, JaromírM22753 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

MarkoTomeček, JaromírVF M12104 1976

Věčný hvozdTomeček, JaromírM8172 1971

Zastav se na chvíliTomeček, JaromírM11317 1974

Zlatá mandragoraTomeček, JaromírVF M18668 1990

Bohové a faraoniTomek, JiříM22752 2000

Kouzelný květ pouštěTomek, JiříM17916 1989

Příběhy faraónůTomek, JiříM17967 1989

Pan učitel na kolotočiTomin, JurijVF M16636 1987

A + B = LáskaTomin, JurijM15041 1984

Obrázková knížka o ZemiTopinka, MiloslavM13521 1979

Pátek aneb Vítězství divočinyTournier, MichelM12682 1977

Začarovaný táborTovárek, FrantišekM14065 1981

Mary PoppinsováTravers, Pamela L.M16703 1987

Mary PoppinsováTravers, Pamela L.M11652 1975

Chaloupka z marcipánuTrnka, JiříM14614 1983

ZahradaTrnka, JiříM8584 1971

Kapitán NemoTroska, J. M.M 1.19066 1992

Kapitán NemoTroska, J. M.M 2.19057 1992

Kapitán NemoTroska, J. M.M 2.7274 1969

Kapitán NemoTroska, J. M.M 3.7275 1970

Zápas s nebemTroska, J.M.M 1.19429 1992

Zápas s nebemTroska, J.M.M 2.19430 1992

Zápas s nebemTroska, J.M.M 3.19431 1992

Napněte všechny plachty!Tudoran, RaduM 1.17384 1988

Napněte všechny plachty!Tudoran, RaduM 2.17385 1988

Holky na bruslíchTumanova, NatalieM12867 1978

Zákon třicátéhoTuričin, Il'jaM13129 1978

KamarádiTurnovská, JarmilaM14062 1981

KamarádiTurnovská, JarmilaVF M17039 1981

To nejlepší z televizních pohádek Jarmily TurnovskéTurnovská, Jarmila,M25366 2009

Nikdy nepřestávej věřitTuzarová barboraM25494 2012

Dobrodružství Toma SawyeraTwain, MarkM3224 1961

Milionová bankovkaTwain, MarkM21959 1999

Tom Sawyer detektivem a jiné povídkyTwain, MarkM11556 1975

NeděleUličiansky, JánVF M16924 1987

Láska zčistajasnaUllrich, Hortense,M25009 2010

Pusa je jen začátekUllrich, Hortense,M25808 2008

Sonáta pro ZrzkuVacke, VojtěchM13972 1980

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Veronika, holka nešťastnáVacke, VojtěchM10902 1974

Veronika, holka nešťastnáVacke, VojtěchVF M21434 1998

Ztroskotání na vysněné řeceVacke, VojtěchM18240 1989

Petr má medvěda nebo coVaculík, LudvíkM24816 2008

KimuriVágner, ZdeněkM21187 1997

Přítelkyně JanaVácha, StanislavM15259 1984

Chaloupka na vrškuVáchová, Šárka,M24873 2009

Chaloupka na vrškuVáchová, Šárka,M 2.25713 2013

Srdce a pokladValenta, EdvardM6993 1969

Můj poslední dopisValentová, Jana,M25816 2013

KosmasVančura, VladislavM16881 1987

Kubula a Kuba KubikulaVančura, VladislavM12440 1976

Gugu - kapitán na lodiVangeli, SpiridonM16413 1986

Gugu a zázrakyVangeli, SpiridonM11999 1976

Léč pána z RožmberkaVaňková, LudmilaM17394 1988

Vítr nese hedvábíVaňous, JaromírVF M15658 1985

Viola PodhradskáVansová, TeréziaM9300 1972

Zakázaná holkaVanýsek, JiříVF M17573 1989

Blíženci z GeminiVášová, AltaM16054 1986

Dobrodružství Marca PolaVavřík, ZdeněkM2469 1957

Prázdniny s JuliíVavřincová, FanM20200 1995

Pandořina skříňkaVeis, JaroslavM13416 1979

Zajíc JanekVeitová, BarbaraVF M22037 1999

Zlatá kniha historických příběhůVelkoborský, JanM11545 1975

Zlatá kniha historických příběhůVelkoborský, JanM 2.12480 1977

Zlatá kniha historických příběhůVelkoborský, JanM 2.14662 1983

800 mil po AmazonceVerne, JulesM4997 1967

Bratři KipovéVerne, JulesM9695 1973

Cesta kolem světa za osmdesát dníVerne, JulesM3010 1959

Děti kapitána GrantaVerne, JulesVF M18342 1989

Děti kapitána GrantaVerne, JulesM17864 1989

Dva roky prázdninVerne, JulesM2045 1953

Dvacet tisíc mil pod mořemVerne, JulesM14815 1983

Hvězda jihuVerne, JulesM8472 1971

Hvězda jihuVerne, JulesM8471 1971

Hvězda jihuVerne, JulesM8632 1971

Lodivod dunajskýVerne, JulesM5366 1967

Matyáš SandorfVerne, JulesM 1.17539 1988

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Milionář na cestáchVerne, JulesM1711 1930

Na kometěVerne, JulesM2209 1956

Na vlnách OrinokaVerne, JulesM2991 1959

Patnáctiletý kapitánVerne, JulesM14656 1983

Pět neděl v balónuVerne, JulesM6671 1969

Podivuhodná dobrodružství výpravy BarsacovyVerne, JulesM6249 1968

Robur DobyvatelVerne, JulesM3754 1964

Robur DobyvatelVerne, JulesM2090 1954

Se Země na MěsícVerne, JulesM2464 1956

Tajemství pralesaVerne, JulesM2846 1959

Tajemství Viléma StoritzeVerne, JulesM7821 1971

Tajuplný ostrovVerne, JulesVF M15173 1984

Vynález zkázy a Ocelové městoVerne, JulesM4317 1966

Ze Země na MěsícVerne, JulesM13460 1979

Zemí šelemVerne, JulesM8811 1972

Zemí šelemVerne, JulesM8812 1972

Zmatek nad zmatekVerne, JulesM3783 1964

Zmatek nad zmatekVerne, JulesM2371 1957

Ledový zámekVesaas, TarjeiM11518 1975

Ahoj, nebe!Větrovská, BoženaM14457 1982

Jen kuráž, Martine!Vildrac, CharlesM11994 1976

Růžový ostrovVildrac, CharlesM7963 1971

Jedna zrzka navícVinař, JosefM12191 1976

Vzpomínky mého srdceVinogradskaja, Sof'jaM10379 1974

První čtení pro kluky a holkyVít, ArnoštM24654 2008

První čtení pro malé čtenářeVít, ArnoštM24655 2008

Proč asi chrti ocasem vrtí?Vít, Arnošt, 1920-M25555 2012

Květuška hledá tesaříkaVítová, Jitka, 1967-M25892 2014

O Květušce a tesaříkoviVítová, Jitka, 1967-M25527 2011

O Květušce a tesaříkoviVítová, Jitka, 1967-M25579 2011

Malé divadloVivier, ColetteM13427 1979

Kapitán Tulipán a princezna z BordeauxVladislav, JanM7996 1970

O pasáčkovi a zámku na zlatých řetězechVladislav, JanM8551 1971

O pasáčkovi a zámku na zlatých řetězechVladislav, Jan,M25539 2011

Potomci SkytůVladko, VolodymyrM16184 1986

Hádala se paraplataVodňanský, JanVF M15980 1985

Úplná prázdnotaVochalová, IvetaM21538 1998

Pohádky brdských horVokáč, KarelM10293 1973

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

O ČertíčkoviVokurková,M24602 2007

Nováček z 6. AVol'f, SergejM11288 1975

Zítra ráno u snídaněVol'f, SergejM14606 1983

Divokým AlajemVolák, JosefM 1.16121 1985

Tajemství Uzun-GuruVolák, JosefM17525 1988

Čaroděj ze smaragdového městaVolkov, AleksandrM17112 1988

Medvědí příběhyVondrackova ClaudiaM25112 2010

Černý květVoříšková, MarieM11302 1975

Matčino srdceVoskresenskaja, ZojaM12642 1977

NadějeVoskresenskaja, ZojaM12120 1976

U nás ve ŠvandaluziiVostrá, AlenaM23542 2003

Všema čtyřma očimaVostrá, AlenaM14533 1982

Co dělá vítr, když nefoukáVostrá, Alena,M25428 2000

AfrikaVotrubec, CtiborM12789 1977

Království u Lesního prameneVrbová, AlenaM12643 1977

Maminka ZeměVrbová, AlenaM18851 1991

Cirkus AzbukistánVrbová, HanaM13457 1979

Kocourek ZlatochloupekVrbová, HanaM11997 1976

Z oříšku královny MabVrchlická, EvaM3152 1960

Z oříšku královny MabVrchlická, EvaVF M7800 1970

Z oříšku královny MabVrchlická, EvaVF M19667 1992

ŠárkaVrchlický, JaroslavM9564 1973

Hrozba z nebeVrchovecký, KarelM12674 1977

Bílá smrtVyhlídal, ZdeněkM10548 1974

Kluci z Horní uliceVyhlídal, ZdeněkM11489 1975

Putování zajíce ChlupáčkaVysocký, MilošM14634 1982

Proč?Wagnerová,M23331 2001

HlupýšWagnerová,M25143 2009

Čínská kočka a jiné pohádkyWaltari, MikaM23211 2002

Jak Peřinka hledala domovWebb HollyM25088 2010

Jak se Peřinka ztratila v bouřiWebb HollyM25201 2010

Osamělá JessieWebb HollyM25857 2014

Co bude s Modruškou?Webb, HollyM25281 2011

Kam se vydala Hvězdička?Webb, HollyM25715 2013

Moje nezbedné štěněWebb, HollyM25618 2012

O Pralince, která chtěla na procházkuWebb, HollyM25580 2012

Šmudla se ztratilWebb, HollyM25838 2014

Tim má potížeWebb, HollyM25518 2012

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Moje sestra TillyWeber, HansM14387 1982

Osamělé stádoWeisenborn, GüntherM16990 1987

Velké pátráníWendelken, Barbara,M25693 2013

ČertovinyWenig, AdolfM8364 1971

Staré pověsti pražskéWenig, AdolfM9038 1972

Márinčino dětstvíWenig, JanM6375 1968

FimfárumWerich, JanM3162 1960

FimfárumWerich, JanM24166 1960

Naježený světWesh, RenateM24196 2000

Příběhy ze stájeWich, Henriette,M25320 2011

Moje první knížka vařeníWilkesová, AngelaM19144 1991

Lovci na Aligátoří řeceWilley, KeithM6790 1969

Diamantové holkyWilson, JacquelineM24097 2005

Ilustrovaná mámaWilson, JacquelineM23610 2003

Projekt LotyWilson, JacquelineM24397 2006

První láskaWilson, JacquelineVF M23158 2002

První nástrahyWilson, JacquelineM23499 2002

První starostiWilson, JacquelineM23501 2002

TajemstvíWilson, JacquelineM23500 2003

Holka na hlídáníWilson, Jacqueline,M24912 2009

MiláčkovéWilson, Jacqueline,M25264 2011

Moje sestra JodieWilson, Jacqueline,M24989 2009

Nejdelší velrybí píseňWilson, Jacqueline,M25360 2011

Sama domaWilson, Jacqueline,M25497 2012

To nejhorší na mé sestřeWilson, Jacqueline,M25657 2012

Tři prasátka a jiné pohádkyWolf, TonyM19402 1992

Myš a Krtek, kouzelníciYee, Wong HerbertM25619 2012

České a moravské pohádkyZábranský, AdolfM10909 1974

Věneček veršů z české poezie pro dětiZábranský, AdolfM10069 1972

Dívka bez minulostiZadinová, RadkaM24704 2008

Proklínám tě, láskoZadinová, RadkaM24618 2008

Šeptání v deštiZadinová, Radka,M25531 2012

AeneasZamarovský, VojtěchM14299 1981

Ostrov přátelstvíZapletal, MilošM14902 1983

SedmičkaZapletal, MilošM12078 1976

Soví jeskyněZapletal, MilošM17980 1989

Stezka odvahyZapletal, MilošM14425 1982

BarunkaZápotocký, AntonínM11684 1975

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

BarunkaZápotocký, AntonínM15533 1984

Naše pohádkyZávada, VilémM14149 1981

Pohádky o písmenkáchZávadová, Kateřina,M25295 2011

Dobrodružství veverky ZrzečkyZeman, JosefM17184 1987

Poctivý AbeZhoř, AntonínM3277 1961

Jako vejce vejciZimmermann, IreneM23747 2004

Tygr ŘvaldemarZimnik, ReinerM6386 1968

Čarovné prstýnkyZinnerová, MarkétaM13561 1980

Čarovné prstýnkyZinnerová, MarkétaVF M22953 2001

Děti z PařízkovaZinnerová, MarkétaM11132 1974

Děti z PařízkovaZinnerová, MarkétaVF M11133 1974

Indiáni z VětrovaZinnerová, MarkétaM13359 1979

Jízdenka na prázdninyZinnerová, MarkétaM7745 1970

Každý večer s kočkou LindouZinnerová, MarkétaVF M19560 1992

Každý večer s kočkou LindouZinnerová, MarkétaM19531 1992

Kočka Linda, poklad rodinyZinnerová, MarkétaVF M22435 2000

Linda, kočka zahradníZinnerová, MarkétaM14509 1982

Princezna RozmarýnkaZinnerová, MarkétaM15525 1984

Tajemství proutěného košíkuZinnerová, MarkétaM13024 1978

Tajemství proutěného košíkuZinnerová, MarkétaM15745 1985

Za humny je drakZinnerová, MarkétaM22215 2000

Čtyři uši na meziZinnerová, Markéta,M24863 2007

To všechno kvůli holceZjuzjukin, IvanM17203 1988

Táňa a tři medvědiZmatlík, IvanM24486 2007

DětemZmatlíková, HelenaM21300 1998

DětemZmatlíková, Helena,M24984 2009

Za zvířátky do pohádkyZmatlíková, Helena,M25187 2006

Zatoulaná slovíčkaZounar, MiroslavM10541 1973

Rytíři bez mečeZúbek, ĽudoM13670 1979

Klaun SkaramakajZucconi, GuglielmoM6389 1968

Hádanky a luštěnkyŽáček, JiříM23850 2004

Krtek kamarádŽáček, JiříM23700 2004

Moje první čítankaŽáček, JiříM19534 1993

Na svatýho DyndyŽáček, JiříM24261 2005

Nemalujte čerta na zeďŽáček, JiříM23049 2001

Pohádkový toboganŽáček, JiříVF M24725 2007

Pro slepičí kvoč aneb Aprílová škola pro pokročiléŽáček, JiříM16605 1986

Kamarádi zvířátkaŽáček, Jiří, 1945-M25607 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Obrázkové staré pověsti českéŽárský, Bohuslav,M25208 2001

HafíkŽižková HelenaM25984 2015

Můj pes a jáŽuravleva, ZojaVF M11221 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.


